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Viktiga handelser under tredje kvartalet

Aleris har forvarvats och konsoliderats genom en bruttoinvestering om 2,5 Mdr kronor
(1,7 Mdr kronor justerat for den andel som redan agdes via investeringen i EQT). Darmed
adderades ytterligare ett bolag med attraktiv potential till Investor. Med full kontroll dver
bolaget har Investor mgjlighet att genomféra strategiska och véardeskapande aktiviteter.

Investor tillkAnnagav forvarvet av 34 procent av kapitalet i MdInlycke Health Care for totalt
cirka 510 MEUR. Efter att ha erhallit nodvandiga godkannanden, vilka forvantas under det
fijarde kvartalet, kommer Investor att &ga 96 procent av bolaget som darmed konsolideras.

Investor Growth Capitals innehav ChinaCache och China ITS prissattes for bérsnotering och
noterades darefter pA NASDAQ respektive Hongkongbdrsen.

Finansiell information

Substansvardet uppgick den 30 september 2010 till 152.403 Mkr (200 kronor per aktie),
jamfort med 142.673 Mkr (187 kronor per aktie) vid arsskiftet 2009. Detta motsvarar en
forandring, inklusive aterlagd utdelning, om 9 (22) procent under arets forsta nio manader.

Koncernens resultat, inklusive orealiserad vardeférandring, uppgick till 13.181 Mkr
(17,32 kronor per aktie) under perioden, jamfért med 26.353 Mkr (34,53 kronor per aktie) for
samma period 2009.

Karninvesteringar paverkade substansvardet med 12.888 (28.260) Mkr under perioden. Storst
positiv paverkan hade Atlas Copco med 5.712 Mkr medan Saab AB hade storst negativ
paverkan med -342 Mkr.

Operativa investeringar paverkade substansvardet med 1.221 (-1.017) Mkr under perioden.

Private Equity-investeringar paverkade substansvardet med -437 (-1.151) Mkr under
perioden.

Skuldsattningsgraden (nettoskuld/totala tillgangar) uppgick till 4,7 (0,4) procent per den
30 september 2010.

Investoraktiens totalavkastning var 6 (13) procent under perioden. Den arliga
totalavkastningen uppgick till 6 procent under den senaste feméarsperioden.

Investor i sammandrag Totalavkastning, Investor
30/9 2010 31/12 2009 30/9 2009 Index=100
Tillgéngar, Mkr 159 887 143 261 136 943 1000
Nettokassa(+)/skuld(-), Mkr -7 484 -588 1119 800
Substansvarde, Mkr 152 403 142 673 138 062 600
Substansvarde, kr/aktie 200 187 181
400

Periodens utveckling 1/1-30/9 1/1-30/9 1/7-30/9 1/7-30/9 200

2010 2009 2010 2009 0
Koncernens resultat, Mkr 13181 26 353 4871 12523
Koncernens resultat fore N 0% oo® 7_0“6 0

utspadning, kr/aktie 17,32 34,53 641 16,40



Viktiga steg under kvartalet

Under det tredje kvartalet slutférde vi forvarvet av
vard- och omsorgsforetaget Aleris, vilket nu ar
konsoliderat som ett dotterforetag. Vi tecknade
aven avtal om att forvarva kontroll av Mélnlycke.
Genom dessa transaktioner adderar vi tva nya
dotterforetag till Investor, vilket ger oss mojlig-
heten att fokusera pa langsiktigt vardeskapande
dar allt varde gar till vara aktieagare.

Marknaderna har varit fortsatt volatila under kvartalet och
aven om vi ar utskrivna fran finanskrisens akutmottagning
fortsatter rehabiliteringsprocessen. Manga vasterlandska
ekonomier kdmpar med bracklig tillvaxt, vilket ar foga
férvanande eftersom vi nu betalar for det senaste decenniets
skulddopade tillvaxt. Manga strukturella obalanser kvarstar
dessutom. Samtidigt drar manga bolag nytta av den starka
tillvéxten i Asien och Latinamerika, en normalisering av
lagercykeln samt 6kande I6pande investeringar.

Det &r latt att vara optimistisk om Asien och Latinamerika och
darmed for bolag med exponering mot dessa regioner. Vi far
dock inte glémma bort att tillvaxtekonomier historiskt sett ar
benagna att dverhettas och vi bor darfor forvanta oss
motgangar langs vagen. De framtida utsikterna &r dock
odiskutabla. Fram till for drygt 200 &r sedan dominerade Kina
varldsekonomin. Dags for "Tillbaka till framtiden”!

Bolag som Atlas Copco, ABB och Ericsson har varit lange i
Asien och Latinamerika och en betydande del av deras
omsattning och vinst kommer darifr&n. Andra bolag har precis
etablerat sig. Exempelvis hade inte MoInlycke ndgon narvaro
i Asien att tala om nar vi forvarvade det 2007. Nu kommer
drygt 40 MEUR av omsattningen darifran och tillvaxten ar
hdg. Det tar tid att bygga upp en ny marknad och det kréver
investeringar som kortsiktigt hdammar vinsten. Investeringar
for 1angsiktigt vardeskapande har alltid kannetecknat var
affarsmodell och kommer alltid att gora det. Kortsiktig
uppfoljning &r viktig men far inte avleda uppmarksamheten
frdn den langsiktiga strategin. Vi kommer att fortsitta arbeta
med vara bolag sa att de investerar i och tar tillvara pa
tillvéxten i Asien och Latinamerika.

Positivt bidrag fran Karninvesteringar

Ké&rninvesteringar bidrog positivt till substansvardet under
kvartalet. Storst bidrag gav SEB och Atlas Copco. Vi
genomférde inga forvary av aktier i vara Karninvesteringar
under det tredje kvartalet, men ar beredda att investera nar vi
finner varderingen attraktiv och vi inte ar forhindrade.

Det ar gladjande att se att de atgarder vara Karninvesteringar
vidtagit har méjliggjort en stark utveckling och betydande
kassaflodesgenerering genom finanskrisen. Vi ar stolta éver
var portfolj av starka och valpositionerade bolag.

Aleris och MdlInlycke nya dotterféretag

I linje med var strategi adderar vi tva nya dotterforetag, Aleris
och MolInlycke Health Care, till portféljen. Full kontroll dver ett
bolag ger oss strategisk flexibilitet att genomféra de
industriella aktiviteter vi tror kommer generera betydande
varde till vara aktieagare over tid. Kontrollen 6ver kassaflodet
ger oss aven over tiden tillgang till kapital att investera i nya
attraktiva mojligheter och samtidigt starka var egen langsiktigt
uthalliga utdelningskapacitet.

| och med att vi adderar rorelsedrivande bolag som
dotterforetag ar det viktigt att skilja mellan de rérelsedrivande

bolagen och vara investeringsaktiviteter. De rorelsedrivande
bolagen genererar egna kassafloden och har darmed
kapacitet att lanefinansiera sig pa egen hand. De finansieras
darfor fristdende och oberoende av Investor och darmed
paverkar de inte finansieringskapaciteten i var egen
investeringsverksamhet. Givet detta redovisas inte de
rérelsedrivande dotterféretagens nettoskuld i Investors. Vi
diskuterar detta mer utforligt pa sidan 23.

Aleris

| augusti forvarvade vi 97 procent av sjukvards- och
omsorgsforetaget Aleris. Var investering bygger pa
l&ngsiktiga faktorer sdsom demografi, livsstilsférandringar
samt nya innovativa produkter med den gemensamma
namnaren att de driver efterfrdgan pa sjukvard. Det offentligt
finansierade halsovardssystemet moter stora utmaningar och
privata aktorer erbjuder en alternativ 16sning for att kunna
leverera hogkvalitativa och kostnadseffektiva tjanster. Vi tror
att dessa trender kommer att fortga under flera artionden och
innebara attraktiva affarsmojligheter for Aleris. Var langsiktiga
vision &r att utveckla Aleris till Nordens ledande sjukvards-
och omsorgsforetag, kdnnetecknat av hég kvalitet och
servicegrad. Fokus maste vara pa att leverera hogkvalitativ
vard, I6nsamhet ar endast ett kvitto pa att bolaget ar en
kostnadseffektiv leverantdr. Planen ar att Aleris ska véxa,
organiskt och via forvarv. | nartid &r hogsta prioritet att
forbattra utvecklingen inom den danska verksamheten.

MélInlycke Health Care

Vi raknar med att forvarvet av 34 procent av kapitalet i
MolInlycke Health Care slutférs under det fjarde kvartalet efter
det att nédvandiga godkannanden frAn konkurrensmdjligheter
erhallits. MolInlycke har levererat i enlighet med var
investeringsplan, fokuserad pa tillvaxt genom 6kad
marknadsnérvaro, produktlanseringar och FoU. Mdlnlyckes
medarbetare fortjanar berém for sina prestationer.
Investeringar i att utdka forsaljningsstyrkan och FoU har
paverkat lonsamheten negativt under vara forsta &r som
agare. Nu borjar vi dock skorda frukterna i form av god tillvaxt
och 6kande marginaler.

En viktig aspekt i MoInlyckes verksamhet ar dess starka
kassaflode. Bolaget kan véaxa och generera héga marginaler
med begransat kapital.

MélInlycke &r ett bra exempel pa vardeskapande fran tva hall:
stigande vinster och amortering av skulder. Marknadens
varderingsmultiplar kan fluktuera, men verkligt ekonomiskt
vérde skapas endast genom ett bolags langsiktiga fria
kassaflode.

Forandringsarbetet fortsatter inom Operativa
investeringar

En del av Gambros férandringsplan &r att fokusera pa karn-
verksamheten. | linje med detta har Gambro tecknat avtal om
att salja sin PD-verksamhet. Under det tredje kvartalet
forbattrades utvecklingen ytterligare, men det finns en del
kvar att gora.

CaridianBCT fortsatter att uppvisa en stark utveckling. Det ar
tydligt att ett mycket vardefullt bolag byggs steg for steg.

Lindorff fortsatte att aterhdmta sig efter den nedgéng vi sag
efter vart forvarv. Bolaget fortsatter att se ett forbattrat flode
av skuldportféljer. Samtliga portféljforvarv som genomférdes
under det andra kvartalet bidrar nu positivt. Effekterna av den
nya avgiftsstrukturen i Norge har &n sa lange till stor del
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motverkats av genomforda atgardsprogram. Vi raknar dock
med att se de fulla effekterna av den foérandrade
avgiftsstrukturen under fjarde kvartalet. | september
aviserade Lindorff forvarvet av Danmarks ledande
inkassobolag, vilket stéarker Lindorffs position som nordisk
marknadsledare. Vi bistar med var pro rata-andel av
finansieringen av férvarvet.

3 Skandinavien fortsatte att vaxa under kvartalet, huvud-
sakligen drivet av efterfragan pa smartphones. Tillvaxt ar
mycket vardefull tack vare bolagets operativa havstang. Det
framgar tydligt att 3:s fokus pa att bygga ett hogkvalitativt
natverk var ratt strategisk vag att g, eftersom upplevelsen av
smartphones forutsatter detta. 3 fortsétter att uppvisa ett
positivt kassaflode och nettoskulden ar nu lagre &n 10 Mdr
kronor.

Sammantaget ar vi néjda med den portfélj av bolag vi har
inom Operativa investeringar och vi ser fortsatt manga
méjligheter att generera varde at vara aktieagare.

Investor Growth Capital fortsatter att leverera

Investor Growth Capital 6kade 5 procent i varde i lokala
valutor under kvartalet. Den snabba forstérkningen av kronan
ledde dock till en minskning om 8 procent i rapporterat varde.

Vi borjar se vissa tecken pa att exitmarknaden tinar upp. Ett
exempel &r ChinaCache, som under kvartalets sista kvall
prissattes till ett varde mer &n tva ganger vart tidigare
redovisade varde (vardet vid utgangen av det tredje kvartalet
var noteringspris med en 20-procentig rabatt) och darefter
noterades pd NASDAQ. Under den forsta handelsdagen for-
dubblades i stort sett aktiekursen. Tidigare under kvartalet
noterades China ITS, ett annat av Investor Growth Capital
Asias bolag, i Hongkong. Dessa tecken ar gladjande, men jag
tror inte att vi ska forvanta oss ett normalt exitflode innan den
publika marknaden blivit &n mer mottaglig for bors-
introduktioner. Det i sin tur, kraver en lagre volatilitet och
mdojligtvis generdsare varderingar av teknologi- och
halsovardsforetag. En val genomford exitprocess resulterar
ofta i betydande vardeskapande och tillater bolaget att
hamna i en bra miljé. En konsekvens av vara varderings-
principer, som inkluderar en illikviditetsrabatt, ar att
realiserade varden séllan understigit vara rapporterade
varden historiskt sett. Var affarsmodell tillater oss att ha
talamod och invanta ratt tidpunkt for exit. Under tiden
fortsétter vi att bygga en stark portfolj genom att arbeta med
vara existerande innehav och investera i nya lovande bolag.

EQT:s fonder stabiliseras

| lokala valutor var vardet p& vara investeringar i EQT
ofdrandrat under kvartalet, medan det rapporterade vardet
sjonk med 5 procent pa grund av kronforstarkningen. Vi har
stort fortroende for portféljens stabilitet och ser positivt pa
dess potential.

Ater till skuldséattningsmal efter tva &r av investeringar
Under aren innan finanskrisen forflyttade vi oss fran en netto-
skuld till en nettokassa. Sedan dess har vi investerat mer an
20 Mdr kronor. Efter att MolInlycketransaktionen slutforts
kommer vi att befinna oss i malintervallet for var skuld-
sattning, det vill séga 5-10 procent. Foljaktligen raknar vi med
minskad aktivitet framdver nar det géller nya stérre inves-
teringar. Samtidigt har vi betydande finansiell flexibilitet att
investera i attraktiva mojligheter innan vi nar var maxniva pa
25 procent. Om skuldsattningen éverstiger var malniva
kommer vi att ha en plan for att minska den. Naturligtvis kan
det ta langre tid an ett kvartal eller tva att genomfora planen.
Anledningen till en konservativ skuldsattningspolicy ar att vi
alltid maste ha den finansiella styrka som kravs for att kunna

agera pa attraktiva investeringsmajligheter och aldrig far
hindras fran att tillvarata vardeskapande majligheter. En viktig
del i vara vardeskapandeplaner &r att sakerstalla att bolagen
har tillrackligt med kapital for att implementera den béasta
strategin for att skapa varde at alla aktieagare. Om bolagen
ar 6verkapitaliserade ska dverskottet aterbetalas till
aktiedgarna.

Styrelsen &r en nyckel till framgéngsrika bolag

Som lyfts fram manga ganger tidigare ar styrelsen karnan i
var agarmodell. En styrelse bestaende av personer med tid
och intresse att lara sig detaljerna i verksamheten samt med
integritet och affarsmassighet, &r avgdrande for att utveckla
sunda bolag. Styrelsen ar ytterst ansvarig infor den icke-
narvarande aktiedgaren nar det géller avvagningen mellan
avkastning och risk. Darfor ar det mycket viktigt att saker-
stalla att styrelsens intressen dverensstammer med agarnas.
En stabil grund for detta &r ett langsiktigt betydande
personligt aktiedgande.

For nagra ar sedan borjade vi darfor krava att styrelse-
ledamoter ska investera en del av sitt styrelsearvode i aktier.
For att forsoka atgarda nagra av bristerna i denna policy,
s&som insiderproblematik och avsaknad av inldsningsperiod
for att sakerstalla 1angsiktigt &gande, initierade vi for tre ar
sedan ett nytt program med syntetiska aktier. Vi kan nu se att
vara anstrangningar har resulterat i att den genomsnittliga
nivan p& aktiedgande i styrelserna okat, en trend som inte &ar
lika pataglig i bolag utan motsvarande program. Programmet
har givit upphov till en del feedback. | korthet innebar den att
systemet med krav pa regelbundna forvarv av aktier eller
obligatorisk tilldelning av syntetiska aktier inte alltid upp-
skattas av styrelsemedlemmar och institutionella aktiedgare.

Jag ar fortsatt dvertygad om att intressegemenskap i form av
betydande langsiktigt aktiedgande &r svarslaget. Darfor anser
jag att vi behover hitta en I6sning pa de brister som erfares i
det nuvarande systemet med syntetiska aktier eller obliga-
toriska aktiekdp. Det borde vara naturligt for styrelse-
medlemmar att ha ett betydande &gande i bolagen. Jag tror
ocksa att det ar viktigt att vi behandlar styrelsen och
ledningen pd samma satt eftersom de delar malet att
maximera bolagets varde. Lat oss fortsétta diskussionen om
hur det basta framtida systemet bor se ut och férsoka komma
till ratta med bristerna i nuvarande system.

Stark portfolj att bygga vidare pa

"Operational excellence” ar en av grundstenarna i att bygga
framgangsrika bolag. Snabba kostnadsbesparingar har under
de senaste aren varit avgorande for att anpassa sig till
minskad efterfrdgan. S& smaningom forlorar dock vinsttillvéaxt
driven genom besparingar sin kraft. Att generera uthallig
vardetillvaxt kraver forsaljningstillvaxt. Organisk tillvaxt ar
oftast det mest attraktiva, men disciplinerade férvarv kan
ocksa skapa varde. Vi fortsatter att arbeta med vara bolag for
att fAnga langsiktiga tillvaxtmajligheter.

Kéara aktieagare, det dagliga arbetet med vara bolag for att
uppna "operational excellence”, tillvarata tillvaxtmajligheter
och att ha en optimal kapitalstruktur, skapar kanske inga
nyhetsrubriker men vi &r dévertygade om att detta arbete dver
tid kommer att generera 6veravkastning till dig. Som
Margaret Thatcher pastas ha sagt:"Pennies don’t come from
heaven, they have to be earned here on earth”.

Borje Ekholm
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Koncernens utveckling

Under rapportperioden dkade substansvardet
fran 142,7 till 152,4 Mdr kronor. Periodens
resultat, inklusive orealiserad vardeforandring,
var 13,2 (26,4) Mdr kronor, varav 4,9 (12,5) Mdr
kronor under det tredje kvartalet. Vid periodens
slut uppgick Investors nettoskuld®, exklusive den
fristaende skuldséattningen i de majoritetsagda
Operativa investeringarna, till 7,5 (0,6) Mdr
kronor. Det motsvarar en skuldsattningsgrad pa
4,7 (0,4) procent.

L&as mer p& www.investorab.com under "Investor i siffror” >>

Substansvéarde

Den 30 september 2010 uppgick substansvérdet till 152.403
Mkr (200 kronor per aktie), jamfort med 142.673% Mkr vid
arsskiftet (187 kronor per aktie). Substansvardet 6kade
under niomanadersperioden med 9.730 (22.829) Mkr, varav
4.479 (12.375) Mkr under det tredje kvartalet. Substans-
vardesokningen, inklusive aterlagd betald utdelning, uppgick
till 9 (22) procent under rapportperioden, varav 3 (10)
procent under det tredje kvartalet. Under motsvarande
perioder var utvecklingen for Stockholmsbérsens
avkastningsindex (SIXRX) 18, respektive 10 procent.

Det aviserade forvarvet av aktier i MoInlycke Health Care ar
annu inte slutfort och paverkar darfér inte de rapporterade
vardena. Transaktionen forvantas slutféras under det fjarde
kvartalet, givet att godkannanden fran berdrda
konkurrensmyndigheter erhallits. Transaktionen kommer att,
i enlighet med IFRS, resultera i en uppvéardering av vart
befintliga innehav om cirka 2 Mdr kronor. Fér mer
information se sidan 9.

Investors onoterade tillgdngar som andel av totala tillgdngar
uppgick till 24 (24) procent vid kvartalets utgang.
1) For mer information om Investors definition av nettoskuld, se sidan 23.

2) For balansposter avser siffror inom parentes vérdet vid &rsskiftet 2009. For
resultatposter avses motsvarande period féregéende &r.

Investors affarsomradesstruktur
Typ av bolag/verksamhet

Kérninvesteringar aletablerade globala noterade
bolag. Lang &garhorisont.

Operativa investeringar Medelstora till stora bolag med
internationell verksamhet, noterade

och onoterade. Lang &garhorisont.

illvaxtbolag (IGC) och
l&nefinansierade utkép (EQT),
ramst onoterade bolag.
Agarhorisont ~3-7 &r.

Private Equity-investeringar

Finansiella innehav/verksamheter
med kortare agarhorisont.

Finansiella investeringar

Totala tillgngar per affairsomrade

Mkr
180 000
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0
2005 2006 2007 2008 2009 3 kv 2010
m Karninvesteringar = Operativa investeringar
= Private Equity-investeringar = Finansiella investeringar och Ovrigt
Substansvérde Investor
30/9 2010 31/12 2009
kr/aktie MKkr kr/aktie Mkr
Karninvesteringar 154 117 172 139 106 231
Operativa investeringar 28 21 452 21 15931
Private Equity-investeringar 23 17 429 24 18 333
Finansiella investeringar 6 4528 4 3283
Ovriga tillgdngar & skulder -1 -694 0 -517
Totala tillgngar 210 159 887 188 143 261
Nettoskuld -10 -7 484 -1 -588
Substansvarde 200 152 403 187 142673

Substansvarde, kvartalsforandring med aterlagd betald
utdelning

Mkr
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Typ av agande Varderingsprincip

Agande via betydande minoritet
for strategiskt inflytande.

Borskurs (kop).

Intresseforetag redovisas
enligt kapitalandelsmetoden
och dotterféretag enligt
forvarvsmetoden. Borskurs
(kdp) for noterade bolag.

Majoritet eller betydande
minoritet for strategiskt
inflytande.

Borskurs (kop), multipel eller
tredjepartsvardering.

Ledande minoritetségande i
Investor Growth Capitals
innehav, storsta investerare i
EQT:s fonder.

Borskurs (kop/salj) eller
tredjepartsvardering.

Minoritetségande.
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Resultatutveckling

Koncernens resultat, inklusive orealiserade varde-
forandringar, uppgick till 13.181 (26.353) Mkr under
niomanadersperioden, varav 4.871 (12.523) Mkr under det
tredje kvartalet.

Karninvesteringar bidrog till substansvardet med 12.888
(28.260) Mkr under perioden, Operativa investeringar med
1.221 (-1.017) Mkr, Private Equity-investeringar med -437
(-1.151) Mkr och Finansiella investeringar med 520 (1.058)
Mkr.

Under tredje kvartalet paverkade Karninvesteringar
substansvardet med 5.381 (13.064) Mkr, Operativa
investeringar med 539 (-187) Mkr, Private Equity-
investeringar med -1.270 (-442) Mkr och Finansiella
investeringar med 515 (375) Mkr.

Tillgangar uppdelade per sektor och affarsomrade, 30/9 2010

Utveckling koncernen

Mkr

Vardeforandring
Utdelningar

Ovriga rorelseintakter”

Kostnader for
investeringsverksamheten?

Ovriga resultatposter®
Koncernens resultat
Utdelning

Ovrig paverkan pé eget kapital

Substansvéardesférandring

1) Inkluderar erhdllen rénta pa aktieagarlan.

1/7-30/9
2010

4 386
917
270

-158
538
4877"
-398

4479

1/1-30/9 1/1-30/9

2010 2009
10 926 25615
3607 2876
781 817
-482 -479
-1 645 -2 476
13 187" 26 353
-3 050 -3 059
-407 -465
9730 22829

2) Inkluderar redovisningsméssig kostnad avseende program for langsiktiga aktie-
relaterade erséttningar. For perioden 1/1-30/9 2010 uppgick kostnaden till 32 (29) Mkr.

3) | vriga resultatposter ingar andelar i intresseforetags resultat.

4) Exklusive &gande utan bestdammande inflytande.

Se tabellen Rorelsesegment, sidan 30, for en detaljerad
beskrivning av utvecklingen for respektive affarsomrade.

Totala tillgangar per sektor, 30/9 2010

Sallankops-

13%

Finans 16%

Ovrigt 4%

varor 9%“
IT & Telekom .

Industri 34%

Halsovard 24%

MKkr Industri Halsovard
Karninvesteringar 53 631 17 813
Operativa investeringar - 14770
Private Equity-investeringar 653 4907
Finansiella investeringar och Ovrigt - -
Totalt 54 284 37 490

IT&

Finans Telekom Sallankdpsvaror

22792 11931
3 364 1309
- 7751

26 156 20991

11 005
1078
2 256

14 339

Ovrigt

931
1862
3834
6 627

Totalt
117 172
21 452
17 429
3834
159 887
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Oversikt substansvéarde

Agarandelar, Andel av totala Varde,
Antal aktier 30/9 2010 (%) tillgangar, kr/aktie, Varde Mkr, Varde Mkr,
30/9 2010" Kapital® Roster? 30/9 2010 (%) 30/9 2010 30/9 2010 31/12 2009
Karninvesteringar®
Atlas Copco 205 471 326 16,7 22,3 17 35 26 609 21 408
ABB 166 330 142 73" 7,39 15 31 23819 22 904
SEB 456 089 264 20,8 20,9 14 30 22792 20 227
AstraZeneca 51 587 810 3,6” 3,67 11 23 17813 17 292
Ericsson 164 078 702 5,0 19,3 7 16 11931 10721
Electrolux 39 165071 12,7 29,1 4 9 6 501 6 560
Husqvarna 90 667 692 15,7 29,5 3 6 4504 4579
Saab AB 32778 098 30,0 39,5 2 4 3203 2540
73 154 117 172 106 231
Operativa investeringar
Mélinlycke Health Care 66°" 46 4 9 6597 6371
Swedish Orphan Biovitrum 86 075 332 40 41 2 5 3856 971
Lindorff 577 50 2 4 3364 3125
Aleris 97" 99 2 3 2 467 -
Gambro Holding 1 2 1850 2058
(Gambro & CaridianBCT) 49 49
3 Skandinavien 40 40 1 2 1308 1350
The Grand Group 100 100 1 1 1078 1065
Mark och fastigheter 100 100 - 1 383 384
Ovrigt? - - - 1 549 607
13 28 21452 15931
Private Equity-investeringar
Investor Growth Capital 100 100 5 10 7 864 9197
EQT n/a” n/a? 6 13 9 565 9136
11 23 17 429 18 333
Finansiella investeringar - - 3 6 4528 3283
Ovriga tillgéngar & skulder - - 0 -1 -694 -517
Totala tillgangar - - 100 210 159 887 143 261
Nettoskuld - - -10 -7 484 -588
Substansvarde - - 200 152 403 142 673

1) Innehav inklusive, i forekommande fall, utlinade aktier.

2) Beraknat i enlighet med Lagen om handel med finansiella instruments (LHF) flaggningsregler om ej annat anges.

3) Varderas pa Investors innehavda aktieslag med undantag fér Saab AB och Electrolux dar mest omsatta aktieslag anvands.

4) Beraknat i enlighet med schweiziska flaggningsregler.

5) Beraknat i enlighet med brittiska flaggningsregler.

6) Det rapporterade vardet pd Méinlycke inkluderar inga effekter relaterade till det forvarv av ytterligare kapital som aviserades under det tredje kvartalet. Om det befintliga innehavet
skulle varderas till samma varde som nar transaktionen slutfors, skulle det rapporterade vardet i denna rapport vara cirka 2 Mdr kronor hégre. Se sidan 9 for ytterligare information.

7) Kapital efter full konvertering och inklusive aktieagarlan.

8) Inkluderar investeringarna i Kunskapsskolan, Novare, SamSari Holding samt férvérvad skuld i innehav inom Operativa investeringar.

9) Investors andel av kapitalet i EQT:s 13 fonder varierar mellan 10 och 64 procent.
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Karninvesteringar

Karninvesteringarna paverkade substansvardet
med 12,9 (28,3) Mdr kronor under niomanaders-
perioden, varav 5,4 (13,1) Mdr kronor under det
tredje kvartalet. Affarsomradets totalavkastning
uppgick till 12 procent under niomanaders-
perioden, varav 5 procent under det tredje
kvartalet.

L&as mer p& www.investorab.com under "Vara investeringar” >>

Totalavkastning Kérninvesteringar

Den svenska aktiemarknaden har varit fortsatt volatil, men
det tredje kvartalet utvecklades klart positivt. Karn-
investeringar fortsatte att paverka substansvardet positivt,
med de storsta bidragen frdn SEB och Atlas Copco.
Ericsson stod for det storsta negativa bidraget under
kvartalet, men har hittills under aret haft en positiv paverkan
pa substansvardet.

Karninvesteringarna har utvecklats starkt givet utmanande
marknadsvillkor och ar val positionerade for att tillvarata
attraktiva affarsmaojligheter.

Kop och forséljningar
Inga kop eller forséaljningar har genomforts under det tredje
kvartalet.

Handelser tidigare under aret

11.166.173 B-aktier i Saab AB, motsvarande 10,2 procent
av kapitalet, forvarvades fran BAE Systems. 1.000.000
aktier i Husqvarna och 1.087.000 aktier i Atlas Copco
forvarvades.

Utdelningar

Utdelningar fran Karninvesteringar uppgick till 3.203 (2.358)
Mkr under arets nio forsta manader, varav 869 (783) Mkr
under det tredje kvartalet.

Substansvéarde

Kéarninvesteringarnas bidrag till substansvérdet under nio-
manadersperioden uppgick till 12.888 (28.260) Mkr, varav
5.381 (13.064) Mkr ar hanforligt till tredje kvartalet. Storst
positiv paverkan under perioden hade Atlas Copco med
5.712 Mkr foljt av SEB med 3.021 Mkr.

Totalavkastning for

Investor”

2010 (%)

ABB 7

AstraZeneca 8
Atlas Copco 279

Electrolux 1

Ericsson 14
Husqvarna 1%
Saab AB -13¥

SEB 15

Marknadens genomsnittliga
totalavkastning?®
5 ar (%)

22
3

1) Beraknas som summan av kursutveckling och &terlagd utdelning, inklusive tillaggs-

investeringar och/eller avyttringar.

2) Beraknas som summan av kursutveckling och aterinvesterad utdelning (kalla: AlertiR/

Millistream).

3) Justerat for transaktioner skulle totalavkastningen fér Saab AB, Atlas Copco och

Husqvarna uppgatt till -15, 27 respektive -1 procent.

4) Siffran inkluderar Husqvarna fram till dess avknoppning den 13 juni 2006.
5) Genomsnittlig totalavkastning sedan bolaget noterades den 13 juni 2006.

Karninvesteringarnas paverkan pa substansvardet,

1/1-30/9 2010

Atlas Copco
SEB
Ericsson
ABB
AstraZeneca
Electrolux
Husgvarna -33
Saab AB - 342

Kostnader -52

5712

Mkr

-1 000 0 1000 2000 3000

Resultatutveckling Karninvesteringar

4000 5000 6000 7000

Mkr 1/7-30/9 2010
Vardeforandring 4525
Utdelningar 869
Kostnad for

investeringsverksamheten -13
Paverkan pa substansvardet 5381

1/1-30/9 2010 1/1-30/9 2009

9737 25961
3203 2358
-52 -59

12 888 28 260
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Operativa investeringar

Operativa investeringar paverkade substans-
vardet med 1.221 (-1.017) Mkr under arets forsta
nio manader, varav 539 (-187) Mkr under det
tredje kvartalet. Den positiva paverkan pa
substansvardet forklaras av Swedish Orphan
Biovitrum.

Las mer p& www.investorab.com under “Véra investeringar” >>

Forvarvet av 97 procent av Aleris, ett av Nordens ledande
sjukvards- och omsorgsforetag, slutfordes i augusti. Det
rapporterade vardet pa innehavet i Aleris uppgar till 2.467
Mkr. Under det tredje kvartalet tecknade Investor ocksa avtal
med Morgan Stanley om att férvarva deras aktier i MéInlycke
Health Care. D& transaktionen &nnu inte ar slutférd
redovisas inga varderingseffekter under det tredje kvartalet.
Investor investerade i Molnlycke forsta gangen 2007.
Forvarvet kommer, i enlighet med IFRS, att resultera i en
uppvardering av vart befintliga innehav om cirka 2 Mdr
kronor. FOr mer information, se sidan 9.

Lindorff tecknade avtal om att férvarva EBH FinansService,
Danmarks ledande inkassobolag. Forvarvet starker Lindorffs
position i Danmark betydligt. Investor deltar i finansieringen
av forvarvet med maximalt 550 Mkr.

Operationellt fortsatte innehaven inom Operativa
investeringar att utvecklas val under kvartalet.

Substansvarde

Under &rets forsta nio manader paverkade Operativa
investeringar substansvardet med 1.221 (-1.017) Mkr, varav
MélInlycke Health Care -14 (146) Mkr, Lindorff 331 (-204)
Mkr, Aleris -54 (-) Mkr, Gambro Holding -209 (-777) Mkr,

3 Skandinavien -182 (-195) Mkr och Swedish Orphan
Biovitrum 1.361 (82) Mkr.

Paverkan pa substansvardet under det tredje kvartalet
uppgick till 539 (-187) Mkr for affarsomradet, varav
MéInlycke Health Care -11 (157) Mkr, Lindorff 101 (144)
Mkr, Aleris -54 (-) Mkr,Gambro Holding -125 (-314) Mkr,

3 Skandinavien -31 (-44) Mkr och Swedish Orphan Biovitrum
671 (-90) Mkr.

Varderingsmetodik inom Operativa investeringar

Skuldfinansiering

Investor garanterar 4,2 Mdr kronor av 3 Skandinaviens
externa skuld. For évriga Operativa investeringar, inklusive
majoritetsagda innehav, ar skuldfinansieringen fristdende,
det vill saga utan garantier fran Investor. Ingen av dessa
skuldfinansieringar eller Ianegarantin fér 3 Skandinavien ar
inkluderade i Investors nettoskuld.

Vid investeringstillfallet utformades skuldséattningen for varje
enskilt bolag efter forvantad framtida tillvaxt, intjanings-
formaga samt kassaflodesgenerering. Foljaktligen ar
skuldfinansieringsnivéerna for bolagen inom Operativa
investeringar olika.

3 Skandinaviens externa skuld forfaller i slutet av 2012,
medan nasta storre laneforfall for dvriga bolag ar 2013.

Substansvérde Operativa investeringar

30/9 2010 31/12 2009

Kr/aktie MKkr Kr/aktie Mkr
Mélnlycke Health Care™? 9 6597 8 6371
Swedish Orphan Biovitrum? 5 3856 1 971
Lindorff? 4 3364 4 3125
Aleris? 3 2 467 - -
Gambro Holding® 2 1850 3 2058
3 Skandinavien® 2 1308 2 1350
The Grand Group® 1 1078 1 1065
Mark och fastigheter 1 383 1 384
Ovrigt? 1 549 1 607
Totalt 28 21452 21 15931

1) Avser Investors andel av eget kapital och aktiedgarlan.

2) Det rapporterade vérdet inkluderar inte ndgra effekter relaterade till det pagéende
forvarvet av ytterligare aktier i bolaget.

3) Vérderas enligt var tids géllande aktiekurs p& NASDAQ OMX Nordic Exchange.

4) Avser Investors andel av eget kapital och konvertibla 1&n.

5) Avser Investors andel av eget kapital.

6) Inkluderar bland annat investeringarna i Kunskapsskolan, Novare, SamSari Holding
samt férvarvad skuld i Operativa investeringar.

Substansvardeutveckling Operativa investeringar

Mkr 1/1-30/9 2010
Substansvarde vid arets ingang 15931
Investeringar 4563

Avyttringar -120
Péverkan pa substansvardet

Resultatpaverkan 1528
Eget kapital paverkan -307
1221
Justering frdn innehaven pé& koncernniva i Investor -143
Substansvarde 30 september 2010 21 452

Investor lamnar information om bolagens viktigare nyheter, operationella utveckling och nyckeltal sdsom nettoforséljning, EBITDA,
normaliserad EBITDA och nettoskuld. Normaliserad EBITDA innebér att engdngsposter sdsom omstruktureringskostnader, vissa av- eller
nedskrivningar och specifika investeringar, ar exkluderade i syfte att battre illustrera det underliggande operationella resultatet. De storre
onoterade intresseforetagen rapporterar kvartalssiffror med en manads fordréjning, medan konsoliderade bolag rapporterar utan

férdrojning.

Noterade innehav
For noterade innehav anvéands den officiella
aktiekursen (k6p) vid vardering av bolaget.

Intresseforetag (20-50% av résterna
Kapitalandelsmetoden tillampas for de
onoterade investeringar som betraktas som
intresseforetag. Kapitalandelsmetoden
innebér att Investors andel av innehavets

>50% av résterna
Det rapporterade vardet pa onoterade
dotterforetag bestér av Investors andel av
bolagets egna kapital, inklusive eventuella
overvarden och forvarvsrelaterad goodwill.

eget kapital utgor varderingen (enligt
IFRS), samt att Investors andel av
innehavets nettoresultat ingdr i resultat-
rakningen. Detta betyder att for de bolag
dar man tar stora initiala kostnader som
kortsiktigt paverkar resultatet negativt,
sjunker vardet pd innehavet i Investors

substansvarde.
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L&as mer p& www.molnlycke.com >>

Nyckeltal, MéInlycke Health Care”

Handelser under kvartalet

MéInlycke Health Cares starka utveckling fortsatte. Bolaget
fortsétter att gora stora investeringar i produktutveckling och
geografisk expansion.

Tillvaxten ar fortsatt stabil i samtliga regioner och i synnerhet
i USA och i Asien/Stillahavsomradet.

Inom Sarvard fortsatte Avancerad Sarvard sin mycket starka
utveckling. Tillvaxten genereras av nya produkter och
investeringar i forsaljning och marknadsforing. Nya
antibakteriella Safetac® forband erholl godkannande i USA,
Sydkorea och Brasilien. Sarbehandling med undertryck
(NPWT) som lanserades i juni fortsatter att fa faste pa
marknaden och ett antal patienter har hittills genomgatt
behandling med Avance™ systemet.

Divisionen Operation fortsatter att uppvisa forbattringar, trots
utmaningar i form av 6kade ramaterial- och fraktkostnader.
ProcedurePak®, kundanpassade operationsset, genererar
stark och I6nsam tillvaxt. Barrier® operationsduk for
bariatrisk kirurgi lanserades for att mota det 6kade antalet
bukoperationer till féljd av den snabbt vaxande utbredningen
av fetma.

Finansiell utveckling 2010

Nettoomsattningen steg med 10 procent under perioden,
eller 7 procent i konstant valuta, jamfért med motsvarande
period 2009. EBITDA fortsatte att 6ka i snabbare takt an
intakterna och steg med 15 procent, tack vare volymtillvaxt,
forbattrad produktmix och effektivitetsforbattringar. EBITDA-
marginalen uppgick till 27 (26) procent. Kassaflddet var
fortsatt starkt och Mdlnlycke gjorde ytterligare en fortida
skuldamortering under det tredje kvartalet.

Forvarv av aktier i MdInlycke Health Care

Den 26 augusti tecknade Investor avtal med Morgan Stanley
om att férvarva deras 34-procentiga agarandel (inklusive det
tidigare forvarvet av 4 procent som kommunicerades i
delarsrapporten for det andra kvartalet) i Molnlycke Health
Care. Képeskillingen uppgar till 510 MEUR, motsvarande ett
totalt bolagsvarde (enterprise value) pa 3,2 Mdr euro. De
myndighetsgodkadnnanden som kravs for att transaktionen
ska kunna slutféras forvantas erhallas under det fjarde
kvartalet och Investors dgarandel kommer d& att uppga till
96 procent av kapitalet. MélInlycke blir da ett fristdende,
konsoliderat dotterforetag, med skuldfinansiering fristdende
fran Investor.

| enlighet med IFRS redovisningsregler kommer det
rapporterade vardet pa Investors innehav i Mélnlycke Health
Care, efter transaktionens slutférande, att baseras pa den
senaste transaktionens képeskilling. Det nuvarande
uppskattade vardet pa den 96-procentiga d4garandelen som
ska rapporteras uppgar till cirka 13 Mdr kronor, inklusive en
uppskrivning p& omkring 2 Mdr kronor fér den existerande
agarandelen. Det slutliga rapporterade vardet kommer att
paverkas av ett antal faktorer, som exempelvis valutakurser,
fram till dess att bolaget inkluderas i rakenskaperna.

2010 2009 Rullande
Resultatposter 3kv  9m. 3kv 9m. 4 kv
Nettoomsattning (MEUR) 243 695 220 632 919
EBITDA (MEUR) 71 191 63 166 255
EBITDA (%) 29 27 29 26 28
Balansposter 3 kv 2010 4 kv 2009
Nettoskuld (MEUR) 1653 1705

1) Rapportering av resultat- och balansposter sker med en manads férdréjning.

Nettoomsattning och EBITDA-marginalutveckling

Nettoomsattning EBITDA-
MEUR marginal
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800 24%
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Nettoomsattning (rullande 4 kv) EBITDA-marginal (rullande 4 kv)

Kortfakta, MéInlycke Health Care

Investeringsar 2007
Investors dgarandel” (kapital inklusive aktieagarlan) % 66
MélInlycke Health Care ar en global tillverkare och leverantér av
engangsprodukter for operation och sérbehandling till i huvudsak den
professionella sjukvardssektorn.

3 kv 2010 3 kv 2009
Antal anstéllda vid periodens utgang 6 930 6 620

1) Inklusive de 4 procent som forvarvades under det andra kvartalet.

Investors syn pa Mélnlycke Health Care

MélInlycke Health Cares fortsatt stabila tillvéxt ar gladjande. Ett starkt
produktutbud, lovande framtida produktlanseringar och en utokad séljstyrka
ger bolaget en plattform att fortsatta vaxa mer an marknaden. Bolagets starka
kassaflodesgenerering skapar utrymme for ytterligare tillvaxtinitiativ, bade
organiskt och genom forvérv. Med flera viktiga produkter som annu &r i
uppbyggnadsfas, finns det utrymme for fortsatt 6kad I6nsamhet.



/" LINDORFF

Las mer pa www.lindorff.com >>

Nyckeltal, Lindorff”

Handelser under kvartalet

Lonsamheten inom affarsomradet Collection forbattrades,
men sannolikt kommer tillvaxten pa kort sikt mattas av till
foljd av ett minskat infléde. Lénsamhetsforbattringen under
kvartalet hade sin huvudsakliga forklaring i 6kad effektivitet
och hogre andel uppklarade kreditfall i Norden, medan
6vriga omraden var fortsatt drabbade av det svaga
ekonomiska laget. Den nya avgiftsstrukturen i Norge
paverkar I6nsamheten, men effekten lindras tack vare att
bolaget har vidtagit motverkande atgarder.

Inom affarsomradet Capital slutfordes flertalet portfljforvary
under kvartalet och aktiviteten tilltar. Det langsamt
forbattrade makroekonomiska laget pa Lindorffs marknader
ger stod for en mer stabil utveckling framéver.

| september tecknade Lindorff avtal om att forvarva
Danmarks ledande inkassobolag EBH FinansService.
FinansService fokuserar pa den finansiella sektorn, vilket
innebar en god strategisk passform med Lindorff. Forvarvet
ar i linje med den kommunicerade strategin att géra varde-
skapande forvarv. Forvarvet starker avsevart Lindorffs
position och adderar omkring 200 anstéllda i Danmark och
Tyskland.

Forvarvet kommer att finansieras genom en kombination av
eget kapital och externa lan. De bada &garna Investor och
Altor har kommit éverens om att pro-rata skjuta till det kapital
som behdvs for att finansiera forvarvet. Det maximala
beloppet som kan komma att skjutas till av Investor uppgar
till 550 Mkr. Forvarvet forvantas slutféras under det fjarde
kvartalet.

Finansiell utveckling 2010

Nettoomsattningen steg med 12 procent, motsvarande 6
procent i konstant valuta, jamfort med samma period 2009.
EBITdA® 6kade med 59 procent, primart tack vare
effektivitetsforbattringar samt en férbattrad andel uppklarade
kreditfall inom bade Collection och Capital. Justerat for
portféljiomvéarderingar, med en positiv paverkan pa EBITdA
om 7 MEUR under som rapporterades under det férsta
kvartalet, uppgick 6kningen till 43 procent.

2010 2009 Rullande
Resultatposter 3kv 9m. 3kv 9m. 4 kv
Nettoomsattning (MEUR) 80 2352 73 210? 308?
EBITdAY (MEUR) 30 73 22 46 86
EBITAA? (%) 38 31 30 22 28
Balansposter 3 kv 2010 4 kv 2009

Nettoskuld (MEUR) 543 502

1) Rapportering av resultat- och balansposter sker med en manads fordrojning.

2) Inklusive amortering och omvardering av évervéarde pa 4 MEUR for 1 kv-3 kv 2010, 20
MEUR for 1 Kv-3 Kv 2009 samt 11 MEUR f6r de senaste rullande fyra kvartalen.

3) EBITAA=EBITDA efter portféljavskrivningar.

Nettoomséttning och EBITdA-marginalutveckling

Nettoomsattning

EBITdA-

MEUR marginal
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Kortfakta, Lindorff

Investeringsar 2008
Investors agarandel (kapital efter full konvertering) % 57
Ett ledande kredithanteringsforetag i Norden, med en vaxande europeisk

verksamhet. Lindorff finns i Danmark, Estland, Finland, Lettland, Litauen,
Nederléanderna, Norge, Ryssland, Spanien, Sverige och Tyskland.

3 kv 2010 3 kv 2009

Antal anstallda vid periodens utgang 2315 2225

Investors syn pé Lindorff

Lindorff har kapacitet att dra nytta av en framtida forbéattring p& marknaden for
forvarv av kreditportfoljer. Vi férvantar oss att Lindorff fortsétter att utvardera
mojliga vardeskapande forvarv i Europa. Lindorffs fokus pa effektivitets-
forbattringar forblir en viktig prioritet framover, bade p& huvudmarknaderna
och pa mer nyligen etablerade marknader. Féljaktligen anser vi att Lindorff &r
bra positionerat for stark tillvaxt.
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Aleris

Las mer pa www.aleris.se >>

Nyckeltal, Aleris”

Aktiviteter under kvartalet

Aleris verksamhet har under augusti och september
utvecklats enligt Investors forvarvsplan. | Sverige
utvecklades affarsomréddena Medicinsk diagnostik och
Aldreomsorg vél, medan Sjukvérd fokuserar pa
effektivitetsforbattringar. Aven den norska verksamheten
utvecklades val medan den danska verksamheten méter
fortsatta utmaningar p& grund av den lokala
marknadsstrukturen. Aleris har implementerat en
atgardsplan for att forbattra utvecklingen i Danmark.

Aleris har vunnit ett viktigt upphandlingskontrakt for psykiatri
i Skane, samt tva kontrakt inom aldrevard i Uppsala.

Efter kvartalets utgang 6ppnade affarsomradet Norge ett
center i Oslo, som darmed blir det forsta privata centret i
Norge med avancerad PET/CT-scanningutrustning.

Finansiell utveckling 2010

Under perioden 6kade omséttningen med 7 procent, eller 8
procent i konstanta valutor jamfért med samma period 2009.
EBITDA minskade med 17 procent, vilket resulterar i en
EBITDA-marginal pa 8 (10) procent. Omkring tva tredjedelar
av minskningen i EBITDA under det tredje kvartalet jamfort
motsvarande period 2009 &r hanforliga till engdngskostnader
for det fortida avslutandet av ett kundkontrakt samt
uppstartskostnader for ett antal nya verksamheter.

Forvarvet av Aleris slutfort

Den andra juli tillkdnnagav Investor férvarvet av Aleris for
totalt 4,4 Mdr kronor (enterprise value). Bruttoinvesteringen
uppgick till 2,5 Mdr kronor och nettoinvesteringen till 1,7 Mdr
kronor justerat for den andel som redan &gdes av Investor
via EQT. Transaktionen slutférdes i augusti efter att
nddvandiga godkannanden erhallits frdn konkurrens-
myndigheterna. For mer information om transaktionen, se
sidan 25.

2010 2009 Rullande
Resultatposter 3kv 9m. 3kv 9m. 4 kv
Nettoomsattning (Mkr) 952 3052 890 2858 4076
EBITDA (Mkr) 61 249 93 300 281
EBITDA (%) 6 8 10 10 7
Balansposter 3 kv 2010 4 kv 2009
Nettoskuld (Mkr) 2 026 1647
1) Agt och konsoliderat av Investor sedan augusti 2010.
Nettoomséttning och EBITDA-marginalutveckling
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Kortfakta, Aleris

Investeringsar 2010

Investors dgarandel (kapital inklusive aktieagarlan) % 97
Aleris &r ett av Nordens ledande sjukvérds- och omsorgsféretag. Aleris
arbetar p& uppdrag av landsting, kommuner och forsékringsbolag och

erbjuder tjanster inom fyra omréden: sjukvérd, medicinsk diagnostik,
aldreomsorg och psykisk hélsa.

3 kv 2010 3 kv 2009

Antal anstéllda 4350 4510

Investors syn pd Aleris

Aleris har en stark marknadsposition i Norden och en god utvecklingspotential
inom en sektor som passar var agarmodell och langsiktiga strategi. Den
nordiska marknaden for sjukvard och omsorg &r en stor och stabil marknad
med langsiktigt uthallig tillvaxt, dar privata vardforetag kan véxa mer an
totalmarknaden. Aleris tillhandahéller en attraktiv plattform for fortsatt tillvaxt,
bé&de organisk och via férvarv. Aleris &tagande och engagemang i att
tillhandahalla kvalitativ vard passar val med vara langsiktiga ambitioner for
bolaget och vi ser fram emot att fortsatta att utveckla bolaget.

INVESTOR 3 KV 2010 — 11



AGAMBRO.

Las mer p& www.gambro.com >>

Nyckeltal, Gambro®

Handelser under kvartalet

Marknadsvillkoren var stabila under kvartalet med god
tillvaxt i Asien och Nord- och Sydamerika, medan det
utmanande ekonomiska laget i sédra Europa fortsatte att
paverka verksamheten negativt.

Gambro tecknade avtal med Fresenius Medical Care om att
avyttra sin peritonealdialysverksamhet (PD), med en arlig
omsattning pd omkring 500 Mkr. Transaktionen forvantas
slutforas mot slutet av aret och ger Gambro majlighet att
ytterligare fokusera pa sin karnverksamhet och darmed
starka sin globala position och konkurrenskraft inom
omradena Kronisk HD och Akut.

Utrullningen av nya produkter fortsatte i samma takt som
under forsta halvaret, men med en 6kad takt for HD-
monitorn Artis, inklusive lansering av ny mjukvara for
systemet i september.

Efter kvartalets utgang tecknade Gambro avtal om att
licensiera rattigheterna till vattenverksamheten i USA, med
en arlig omsattning uppgaende till cirka 14 MUSD till Mar
Cor Purification, ett dotterforetag till Cantel Medical
Corporation.

Finansiell utveckling 2010

Nettoomsattningen sjonk med 3 procent under perioden,
jamfort med motsvarande period féregdende ar. | konstant
valuta 6kade nettoomséttningen med 2 procent.

EBITDA-marginalen forbattrades till 19 (18) procent.

2010 2009

Rullande
Resultatposter 3 kv 9m. 3kv  9m. 4 kv
Nettoomsattning (Mkr) 3045 9154 3110 9465 12173
Normaliserad EBITDA (Mkr) 571 1784 559 1730 2438
Normaliserad EBITDA (%) 19 19 18 18 20

1) Rapportering av resultatposter sker med en manads férdréjning.

Nettoomséttning och normaliserad EBITDA-marginalutveckling
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Kortfakta, Gambro

Investeringsar 2006
Investors agande (kapital) % 49
Gambro &r ett globalt medicintekniskt foretag som &r ledande inom

utveckling, tillverkning och distribution av produkter och behandlingar for njur-

och leverdialys, behandling av myelomnjure, samt andra extrakorporeala
behandlingar fér akut och kroniskt sjuka patienter.

3kv 2010 3 kv 2009
Antal anstéllda vid periodens utgdng 7725 8 030

Investors syn pd Gambro

Vi ser positivt pd Gambros fortsatta framgéngar under &ret avseende
forbattrad lonsamhet samt dkat tempo inom produktlanseringar. Fortsatt fokus
pa det pagdende omstruktureringsprogrammet och insatserna for forbattrad
kvalitet ar viktigt. Vi &r fortsatt beredda att stotta ytterligare investeringar som
beddms skapa vérde.



CéridianBCT

L&s mer pa www.caridianbct.com >>

Nyckeltal, CaridianBCT"

Handelser under kvartalet

CaridianBCT fortsatte att forbattra Ionsamheten och
generera ett starkt kassaflode.

Trots en utmanande marknad vaxte Automated Collections,
tack vare en stark utveckling i Asien/Stillahavsomradet och
Latinamerika.

Therapeutic Systems hade annu ett kvartal med stark
volymtillvéxt. Programmet fér "Therapy Awareness”, som
syftar till att stimulera ett 6kat anvédndande av terapeutisk
aferes har mottagits mycket val av kunderna.

Utvecklingen for affarsomradet Whole Blood Processes var
stabil. Produktacceptansen Okar i Latinamerika och nar okat
momentum vérlden dver.

Inom Pathogen Reduction Technologies har forséljningen
varit stark och viktiga kontrakt har vunnits i Ryssland,
Spanien och Qatar. Intresset for kliniska tester och
marknadstester av Mirasol® systemet dkar dver hela
varlden.

Som ett led i att skapa varde genom innovation har
CaridianBCT lanserat ett flertal produkter och mjukvara
baserade pa nasta generations teknologi. Kundomdémet har
hittills varit positivt.

Finansiell utveckling 2010

Nettoomsattningen ékade med 6 procent, motsvarande 5
procent i konstant valuta, jamfort med samma period 2009.
EBITDA 6kade med 24 procent, vilket resulterade i en
EBITDA-marginal pa 33 (28) procent. Okningen beror
huvudsakligen pa forbattrade bruttomarginaler, men aven
fortsatt god kostnadskontroll till foljd av foregaende ars
kostnadsbesparingsprogram.

2010 2009 Rullande
Resultatposter 3kv  9m. 3 kv 9m. 4 kv
Nettoomsattning (MUSD) 128 384 126 361 509
EBITDA (MUSD) 49 126 38 102 164
EBITDA (%) 38 33 30 28 32
1) Rapportering av resultatposter sker med en manads fordréjning.
Nettoomsattning och EBITDA-marginalutveckling
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Kortfakta, CaridianBCT
Investeringsar 2006
Investors agande (kapital) % 49

CaridianBCT &r globalt ledande i att tillhandahalla teknologiska innovationer
och tjanster med fokus pa forbattrad blodkvalitet, sékerhet, utbud och
effektivitet for blodbanker och inom blodéverféringsindustrin.

3 kv 2010
2 260

3 kv 2009

Antal anstéllda vid periodens utgang 2160

Investors syn pa CaridianBCT

CaridianBCT:s marknadsposition ar stark. Foretaget &r klart vérldsledande
inom automatiserad aferes for bade blodgivning och behandling. Fokus bor
aven framover ligga pa att tillvarata tillvaxtméjligheter p4 marknaden, bade
inom befintliga affarsomraden och genom nyare produkter sdsom Mirasol
PRT och Quantum CES. Investeringar bor ocksa goras pa nya geografiska
marknader, sdsom Asien. CaridianBCT méste dven fortsatta att minska
tillverkningskostnaderna per enhet och ha kontroll 6ver sina rorelse-
kostnader. Vi anser att det finns stor potential for ytterligare férséljnings- och
resultattillvaxt och darmed potential fér vérdeskapande.

Gambro Holding

Gambro Holding &ger Gambro och CaridianBCT. Eftersom en formell férdelning av nettoskulden mellan bolagen inte &r gjord,
redovisas paverkan pa Investors substansvarde och nettoskulden gemensamt for bolagen.

Gemensamma nyckeltal (SEK), Gambro Holding”

Balansposter 3 kv 2010
Nettoskuld (Mkr) 25981
1) Rapportering av balansposter sker med en manads fordrojning.

4 kv 2009
25559
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Las mer pa www.tre.se >>

Nyckeltal, 3 Skandinavien®

Handelser under kvartalet

Tillvéxten var fortsatt stabil under kvartalet och abonnent-
basen dkade med 82.000. Tillstrdmningen var god inom
bade rost och mobilt bredband.

Smartphonesegmentet fortsatte att bidra till tillvéxten under
kvartalet, da flera nya modeller lanserades. Efterfrdgan pa
iPhone 4 har varit stor sedan den lanserades i slutet av juli.
3:s hogkvalitativa natverk passar val med smartphone-
abonnenternas anvandarmdnster, med stor anvandning av
data och 6vriga tjanster. En hdgre ARPU goér smartphone-
kunderna mycket attraktiva over tiden, trots att den initiala
kostnaden for intag av dessa abonnenter oftast ar hogre.

Finansiell utveckling 2010

Nettoomsattning steg med 21 procent under perioden,
motsvarande 26 procent i konstanta valutor, jamfort med
motsvarande period 2009. EBITDA forbattrades till 765 (273)
Mkr. EBITDA-marginalen tkade till 15 (6) procent.

Under &rets forsta nio manader har Investor investerat totalt
140 (176) Mkr i 3 Skandinavien, varav 0 (0) Mkr under det
tredje kvartalet. En gynnsam utveckling av rorelsekapitalet
gav ytterligare stod till kassaflodet under kvartalet, vilket
bidrog till en minskning av nettoskulden om 348 Mkr. Per
den 30 september 2010 har Investor totalt investerat 6.366
Mkr i bolaget sedan det grundades.

2010 2009 Rullande
Resultatposter 3kv 9m. 3kv 9m. 4 kv
Nettoomséttning (Mkr) 1777 5130 1469 4237 6 733
EBITDA? (Mkr) 329 765 140 273 926
EBITDA (%) 19 15 10 6 14
Balansposter 3 kv 2010 4 kv 2009
Nettoskuld (Mkr) 9723 10 230
Ovriga nyckeltal? 30/9 2010 12/31 2009
Kunder 1789 000 1569 000
ARPUY (kr) 336 348
Icke-rést ARPU” (%) 42 42
Mix abonnemang/kontantkort 87/13 90/10

1) Rapportering av resultat- och balansposter sker med en manads fordrojning.

2) For 3 Skandinavien beréknas EBITDA enligt definitionen: resultat efter kostnader for
intag av nya kunder och abonnemangsforlangning.

3) Ovriga nyckeltal rapporteras utan fordréjning.

4) Genomsnittlig manatlig intjaning per kund (ARPU) syftar pa den senaste
tolvméanadersperioden.

Nettoomséttning och EBITDA-marginalutveckling
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Kortfakta, 3 Skandinavien

Investeringsar 1999
Investors &garandel (kapital) % 40
Mobiloperatér som erbjuder mobila rést- och bredbandstjanster i Sverige och
Danmark. Bolaget innehar ocksa en licens fér den norska marknaden.

3 kv 2010 3 kv 2009

Antal anstéllda vid periodens utgang 2160 2080

Investors syn p& 3 Skandinavien

Fokus kommer &ven fortsattningsvis att ligga pa att utveckla nya attraktiva
tjanster och erbjudanden samt att investera i natverkets hastighet och kvalitet.
Investeringar inom detta omréde &r avgdrande for att bolaget ska bibehalla
sitt starka momentum och sin marknadsledande position. Tillvaxt och
kostnadskontroll &r avgérande for att skapa varde. Efter att ha uppnétt EBIT-
breakeven ligger nu fokus pa att generera ett hallbart positivt kassaflode.
Samtidigt som rostoverforing fortfarande &r den framsta intaktskallan, ar det
avgorande att behalla marknadsledarskap inom mobilt bredband for att
fortsétta véxa.
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GRAND HOTEL

Las mer p& www.grandhotel.se >>

Nyckeltal, Grand Hétel

Handelser under kvartalet

Efterfrdgan pa rum var stark, med RevPar (snittpriset per
tillgangligt rum) ater omkring de nivaer som radde fore
finanskrisen. EfterfrAgan paverkades positivt av
turistsasongen och den hdga kongressaktiviteten under
kvartalet. Restaurangerna fortsatte att utvecklas val och
priset pd genomsnittsnotan stiger pa flera av dem.

Grand Hétel fortsatter att fokusera pa sin hoga kvalitet och
sitt serviceutbud, inklusive spa-anlaggningen och
restaurangerna.

Finansiell utveckling 2010

Grand Hétels nettoomsattning 6kade 10 procent jamfért med
motsvarande period 2009.

EBITDA 6kade med 45 procent, vilket gav en EBITDA-
marginal pa 26 (20) procent. EBITDA-forbattringen forklaras
av stigande intékter samt lagre kostnader till féljd av det
kostnadsbesparingsprogram som implementerades under
det forsta kvartalet 2009.

2010 2009 Rullande
Resultatposter 3kv 9m. 3kv 9m. 4 kv
Nettoomséttning (Mkr) 109 285 93 259 394
EBITDA (Mkr) 37 74 25 51 99
EBITDA (%) 34 26 27 20 25
Balansposter 3 kv 2010 4 kv 2009
Nettoskuld (Mkr) 482 524
Nettoomsattning och EBITDA-marginalutveckling
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Kortfakta, Grand Hotel

Investeringsar 1968
Investors agarandel (kapital) % 100

Skandinaviens ledande hotell med 368 rum samt 24 bankett- och
konferenslokaler, tre restauranger, bar och ett nyligen 6ppnat spa.

3kv 2010 3kv 2009
Antal anstallda vid periodens utgang 275 260

Investors syn pa Grand Hétel

Var tilltro till Grand Hotels Iangsiktiga tillvaxt- och l[onsamhetspotential forblir
intakt. Hotellet har ett unikt erbjudande och lage i Stockholm. Grand Hotel
péverkas av den ekonomiska nedgangen och har vidtagit atgarder for att
mildra de negativa finansiella féljderna genom kostnadsbesparingar. Hotellet
utnyttjar ocks& nedgéngen genom att uppgradera och renovera vissa rum och
faciliteter, vilket bor ge positiva effekter framéver.
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SO

SWEDISH ORPHAN BIOVITRUM

L&as mer p&: www.sobi.com >>

Swedish Orphan Biovitrum grundades genom samgaendet
mellan det noterade Biovitrum och det privatdgda Swedish
Orphan International. Transaktionen slutférdes i januari
2010.

Swedish Orphan Biovitrum &r ett borsnoterat bolag och
varderas darmed till den officiella aktiekursen.

Da bolaget har sin egen informationsgivning hanvisar vi till
www.sobi.com for mer information.

Swedish Orphan Biovitrum publicerar sin delarsrapport for
det tredje kvartalet den 26 oktober 2010.

Kortfakta, Swedish Orphan Biovitrum

Investeringsar 2009
Investors dgarandel (kapital) % 40
Varde, Investors dgarandel, 3856

Mkr 30/9 2010

Swedish Orphan Biovitrum &r ett Sverigebaserat specialistiakemedelsforetag
med internationell marknadsnéarvaro. Bolaget fokuserar pa att tillgangliggéra
och utveckla specialistlakemedel for patienter med sallsynta sjukdomar och
stora medicinska behov.

Investors syn p& Swedish Orphan Biovitrum

Swedish Orphan Biovitrum maste fokusera pa att behalla sitt
tillvéxttempo, vilket inkluderar 6kad forséljning av viktiga produkter
sasom Kineret och Kepivance (férvarvade fran Amgen 2008) och
Orfadin. Vi vardesatter det nya bolagets starka industriella logik samt
tillvaxtpotential och ser fram emot att bidra till att utveckla det till ett
ledande internationellt specialistiakemedelsbolag.
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Operativa investeringar, 6versikt nyckeltal (nyckeltalen avser bolagen, ej Investors agarandel)

3 kv 2 kv 1kv Hel&r 4 kv 3 kv 2 kv 1kv Heldr

2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2009 2008
MoInlycke Health Care” (MEUR )
Nettoomsattning 243 237 215 856 224 220 212 200 791
EBITDA 71 63 57 230 64 63 56 47 214
EBITDA (%) 29 27 27 27 29 29 26 24 27
Nettoskuld 1653 1682 1693 1705 1705 1747 1770 1727 1795
Antal anstallda 6930 6 800 6745 6 610 6 610 6 620 6 665 6 495 6 395
Lindorff” (MEUR)
Nettoomsattning® 80 74 81 283 73 73 61 76 291
EBITdAY 30 21 22 59 13 22 11 13 72
EBITAAY (%) 38 28 27 21 18 30 18 17 25
Nettoskuld 543 538 530 502 502 536 529 529 577
Antal anstallda 2315 2270 2295 2270 2270 2225 2275 2215 2210
Aleris® (Mkr)
Nettoomsattning 952 1076 1024 3882 1024 890 988 980 -
EBITDA 61 101 87 332 32 93 106 101 -
EBITDA (%) 6 9 8 9 3 10 11 10 -
Nettoskuld 2026 1509 1544 1647 1647 1625 1672 1729 -
Antal anstallda 4350 4350 4400 4490 4490 4510 4500 4490 -
Gambro® (Mkr)
Nettoomsattning 3045 3070 3039 12 484 3019 3110 3264 3091 11172
Normaliserad EBITDA 571 668 545 2384 654 559 577 594 1707
Normaliserad EBITDA (%) 19 22 18 19 22 18 18 19 15
Antal anstalida 7725 7780 7930 8040 8040 8030 8085 8220 8 415
CaridianBCT" (MUSD)
Nettoomséttning 128 130 126 486 125 126 119 116 455
EBITDA 49 42 35 140 38 38 40 24 112
EBITDA (%) 38 32 28 29 30 30 34 21 25
Antal anstallda 2260 2225 2185 2160 2160 2160 2150 2390 2 455
Gambro Holding® (Mkr)
Nettoskuld 25981 26 529 25 476 25 559 25 559 25529 25779 28047 25 483
3 Skandinavien® (Mkr)
Nettoomsattning 1777 1689 1664 5840 1603 1469 1376 1392 5147
EBITDA® 329 236 200 434 161 140 91 42 -106
EBITDA (%) 19 14 12 7 10 10 7 3 -
Nettoskuld 9723 10 071 10172 10 230 10 230 10 202 10132 10 284 10 235
Antal anstalida 2160 2080 2065 2095 2095 2080 2075 2020 1950
Grand Hétel (Mkr)
Nettoomsattning 109 103 73 368 109 93 93 73 404
EBITDA 37 28 9 76 25 25 21 5 107
EBITDA (%) 34 27 12 21 23 27 23 7 26
Nettoskuld 482 492 493 524 524 510 507 494 452
Antal anstallda 275 265 240 280 280 260 260 280 325

1) Resultat- och balansposter rapporteras med en ménads fordréjning.

2) Inklusive amortering av évervérde p& 3 MEUR for 3 kv 2010, 4 MEUR fér 9 m. 2010, 7 MEUR fér 3 kv 2009 och 20 MEUR fér 9 m. 2009.

3) EBITdA=EBITDA efter portfoljavskrivningar.

4) Forvarvet av Aleris aviserades i juli och transaktionen slutférdes i augusti.
5) For 3 Skandinavien beréknas EBITDA enligt definitionen resultat efter kostnader for intag av nya kunder och abonnemangsforlangning.
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Private Equity-investeringar

Private Equity-investeringar paverkade
substansvardet med -437 (-1.151) Mkr under
perioden, varav -1.270 (-442) Mkr under det
tredje kvartalet. Den negativa vardeutvecklingen
ar fullt ut hanforlig till valutaeffekter.

L&s mer pa www.investorab.com under “Véra investeringar’ >>

Resultatutveckling Private Equity-investeringar

Private Equity-verksamheten bestar av det heldgda Investor
Growth Capital och investeringarna i de oberoende EQT-
fonderna.

Investor Growth Capital tillfor kapital till tillvaxtbolag inom
halsovards- och teknologiomradet i USA, Europa och Asien.

EQT:s fonder ar aktiva inom utkop, egetkapitalrelaterad
tillvaxtfinansiering och infrastruktur. Investor ar sponsor och
storsta investerare i samtliga EQT:s fonder. | egenskap av
sponsor erhaller Investor en relativt storre del av
avkastningen. Fonderna &r oberoende fran Investor och har
fristdende investeringsprocesser.

Kop och forséljningar

Kassaflodet (avyttringar minus investeringar) inom Private
Equity-investeringar uppgick till 570 (-1.798) Mkr under
niomanadersperioden, varav 34 (-666) Mkr under det tredje
kvartalet.

Under de forsta nio manaderna har 3.009 (2.061) Mkr
investerats, varav 963 (745) Mkr under det tredje kvartalet.
Av hela periodens investeringar utgor 2.107 (519) Mkr
nyinvesteringar och 902 (1.542) Mkr avser
tillaggsinvesteringar.

Investeringar for 3.579 (263) Mkr avyttrades under perioden,
varav 997 (79) under det tredje kvartalet.

Kdp och forséljningar Private Equity-investeringar

1/1-30/9 2010

Mkr Kop Forséljningar
Investor Growth Capital 1434 2 419"
EQT 1575 1160
Totalt 3009 3579

1) Inklusive avyttringen av Swedish Orphan International.

Substansvarde

Paverkan pa substansvardet under niomanadersperioden
uppgick till -437 (-1.151) Mkr, varav -1.270 (-442) Mkr under
det tredje kvartalet.

1/7-30/9 1/1-30/9 1/1-30/9
Mkr 2010 2010 2009
Vardeforandring (inkl utdelning)
Investor Growth Capital -624 -338 -9
EQT -583 81 -968
Kostnader for
investeringsverksamheten -63 -180 -174
Paverkan pa substansvardet -1 270 -437 -1151
Private Equity-investeringar per enhet
30/9 2010 31/12 2009
Kr/aktie Mkr Kr/aktie Mkr
Investor Growth Capital 10 7 864 12 9197
EQT 13 9 565 12 9136
Totalt 23 17 429 24 18 333

Valutaférdelning Private Equity-investeringar

Ovrigt

15_

SEK
14%

uUsD
40%

EUR
31%
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Investor Growth Capital

Las mer p& www.investorgrowthcapital.com >>

Under det tredje kvartalet fortsatte riskkapitalmarknaderna
den stabila utveckling som uppvisats hittills under &ret.
Takten for nya investeringar ar stabil och miljdtekniksektorn
uppvisar starkast tillvaxt. Kapitalmarknadens starka
utveckling under sensommaren har forbattrat villkoren for
bdrsnoteringar. Trots att marknaden fortfarande ar selektiv
och prisnivan ar nedtryckt, marks en uppatgaende trend i
antalet genomforda bérsnoteringar.

Investor Growth Capital har positionerat sina portfoljbolag for
att kunna dra nytta av mojligheterna pa den publika
marknaden och under kvartalet prissattes tva portfcljbolag
for borsnotering och noterades darefter i Hongkong och
USA. De strategiska forvarven inom teknologisektorn har
ocksa Okat under kvartalet da storre industriella aktorer
utnyttjar sin starka likviditet for att n& nya mojligheter pa
marknaden.

Aktiviteter under kvartalet
Fyra nyinvesteringar gjordes under kvartalet:

BlueArc (USA) ar en ledande leverantor av
hdgprestandasystem for universell natverkslagring.

Retail Solutions (USA) tillhandahaller en omfattande familj
av mjukvarubaserade analysldsningar for tillverkare av
konsumentvaror.

Telepo (Sverige) &r en ledande leverantor av
mjukvaruldsningar som integrerar och hanterar alla former
av foretagskommunikation i en och samma standardprodukt.

Trilliant (USA) &r en ledande utvecklare av natverkslésningar
for smarta elnét.

Tillaggsinvesteringar gjordes i AirPlusTV, Axiomed Spinal
Corporation, China Greens, Jazz Pharmaceuticals och
Synosia.

Innehaven i Spiration och Solstice NeuroSciences
avyttrades.

Aktiviteter tidigare under aret

Nyinvesteringar gjordes i Agile Therapeutics (USA),
ClairMail (USA), Healthline Networks (USA), Jazz
Pharmaceuticals (USA) KyLinTV (Kina), Revision
Therapeutics (USA), Rocket Lawyer (USA), TearScience
(USA) samt Visible Technologies (USA).

Tillaggsinvesteringar gjordes i Cayenne Medical,
ChinaCache, CMA Microdialysis, ePAC och Zephyr.

| OnePhone gjordes en tillaggsinvestering inom ramen for
den initiala investeringen.

Investeringen i Vardapoteket i Norden AB slutfordes.
Swedish Orphan International avyttrades till Biovitrum.
CHF Solutions avyttrades till Gambro.

Innehavet i Achillion avyttrades delvis medan innehaven i
Ception Therapeutics, Heartscape Technologies, SamSari,
Santarus, Siperian och Sirion Holdings avyttrades till fullo.

Finansiell utveckling 2010

Investor Growth Capitals varde sjonk 4 procent under
perioden. | lokala valutor 6kade emellertid vardet med 2
procent. Nedskrivningen av japanska FOI Corporation hade
en negativ inverkan pa det redovisade vardet med 226 Mkr
under det andra kvartalet.

Geografisk férdelning Investor Growth Capital, 30/9 2010

USA
60%

Asien
Europa
24%

Vardeférdelning Investor Growth Capital, 30/9 2010

5 storsta
investeringar?)
19%

1) Per den 30 september 2010 var de fem storsta investeringarna (i alfabetisk ordning)
ChinaCache (China), Greenway Medical Technologies (USA), Memira (Sweden),
Mindjet Corporation (USA) och NeuroNova (Sverige).
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Sektorexponering Investor Growth Capital, 30/9 2010

Fonder & 6vri
13%, Mjukvara
27%

Medicinteknik
12%

Lakemedel

13% IT-tjanster

11%

Kopt och salt, Investor Growth Capital
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Kortfakta, Investor Growth Capital

Investors helégda dotterféretag Investor Growth Capital investerar riskkapital i
lovande bolag som befinner sig i expansionsstadiet. Investeringar gors i USA,
norra Europa och Asien. Dessa bolag genererar, eller férvéntas inom kort
generera intakter. Generellt har dessa bolag ingen eller mycket begransad
skuldséttning. Avkastning genereras vid avyttringar, vilket vanligtvis sker via
borsnotering eller forsaljning till industriella eller finansiella aktorer, normalt
sett efter en innehavsperiod pa tre till sju ar.

Varderingen av investeringarna féljs upp lépande och baseras ofta pa den
senast externt prissatta investeringsrundan. Nar det finns relevanta
jamfdrelsebolag anvands multipelvardering. Dessutom tillampas en
likviditetsrabatt.
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EQT:s fonder

L&as mer pd www.eqt.se >>

Kopt och salt, EQT

Aktiviteter under kvartalet

EQT Il avyttrade Aleris till Investor och gjorde en
tillaggsinvestering i Leybold (Tyskland).

EQT V gjorde en tillaggsinvestering i bulgariska Blizoo
(tidigare CableTel). Den tidigare aviserade investeringen i
AcadeMedia slutfordes.

EQT Expansion Capital Il investerade i Roeser Group
(Tyskland) och avyttrade Cinterion Wireless Modules
(Tyskland).

Aktiviteter tidigare under aret
EQT IV gjorde en tillaggsinvestering i SSP (UK).
EQT V investerade i sportkedjan XXL Sport & Villmark

(Norge) och forvarvade Springer Science+Business Media
(Tyskland).

EQT Opportunity gjorde en tillaggsinvestering i TitanX
(Sverige).
EQT Greater China Il forvarvade Japan Home Centre.

EQT Infrastructure férvarvade danska Kommunekemi och
Swedegas.

Finansiell utveckling 2010

Det rapporterade vardet pa Investors innehav i EQT:s fonder
Okade med 1 procent under perioden. | lokal valuta var
vardedkningen 15 procent i lokal valuta.

Investors kvarvarande ataganden gentemot EQT:s fonder
uppgick till 3,3 (6,3) Mdr kronor vid kvartalets utgang.

Vardefordelning Investors innehav i EQT:s fonder, 30/9 2010

5 storsta
investeringar?)
38%

1) Per den 30 september 2010 var de fem stérsta investeringarna (i alfabetisk ordning)
CBR (Tyskland), Dako (Danmark), ISS (Danmark), Kabel Baden Wiirttemberg
(Tyskland) och Securitas Direct (Sverige).
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Oversikt EQT:s fonder
Investors Investors
Investors Totala del av marknadsvarde
fond- kapital-  investerat pa kvarvarande
Mkr andel ataganden kapital” innehav
EQT I* 18% 3260 503 -
EQT II* 18% 6193 970 12
EQT lI* 32% 18 320 5693 1200
EQT Iv* 19% 22900 4023 29347
EQT V 12% 38930 3732 3945
EQT Opportunity 25% 3404 402 123
EQT Denmark* 18% 1250 179 2
EQT Finland* 32% 602 119 1
Eg’;tglxlpa”s'on 16% 1732 241 72
(E:g’;tsﬁ?ans'on 15% 4341 249 223
EQT Asia* 64% 2125 1100 434
EQT Greater China Il 37% 3597 590 390
EQT Infrastructure 10% 10 689 296 229
Totalt? 117 343 18 097 9 565

* Fullinvesterad

1) Inkluderar &ven investerat kapital i redan avyttrade innehav.

2) Gambro Holding varderas enligt samma principer som anvénds for Investors direkta
agande.

3) Foljande omrakningskurser har anvants vid omrakning till SEK: DKK = 1.23 (EQT
Danmark), EUR = 9.16 (EQT Finland, EQT III, IV,V, EQT Expansion Capital I, I, EQT
Opportunity, EQT Infrastructure), USD = 6.72 (EQT Asia, EQT Greater China Il).

Kortfakta, EQT

EQT ar fristdende fran Investor, &ven om Investor ar deldgare i management-
bolaget, samt sponsor och storsta investerare i samtliga bolagets fonder.

EQT:s fonder investerar i bolag i norra och 6stra Europa, Asien och i USA, i
vilka EQT kan agera som en katalysator for att transformera och utveckla
verksamheten. EQT har startat tolv fonder aktiva inom utkop, egetkapital-
relaterad tillvaxtfinansiering och infrastruktur.

Inom EQT &r varderingen till stor del baserad pa multiplar i och med att

innehaven oftast & mogna och att relevanta jamférelsebolag finns tillgangliga.
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Finansiella investeringar

Affarsomradet bidrog med 520 (1.058) Mkr till
substansvardet under perioden, varav 515 (375)
Mkr under det tredje kvartalet.

Las mer p& www.investorab.com under "Vara investeringar” >>

Investors aktiva portfoljférvaltning bidrog med ett resultat om
115 (464) Mkr under perioden, varav 164 (178) Mkr under
det tredje kvartalet.

Efter ett utmanade andra kvartal utvecklades Aktiv
portféljférvaltning (APM) battre under det tredje kvartalet.
Risknivan 6vervakas noga och portfolien marknadsvarderas
pa daglig basis. APM investerar i noterade aktie- och
aktierelaterade instrument sdsom aktiederivat.

Finansiella investeringar

30/9 2010 31/12 2009
Kr/aktie Mkr Kr/aktie Mkr
Finansiella investeringar 6 4528 4 3283
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Koncernen

Nettoskuld

Investors nettoskuld uppgick den 30 september 2010 till
7.484 (nettokassa 1.119) Mkr. Investors nettoskuld
inkluderar poster som avser skuldfinansiering relaterande till
Investors investeringsaktiviteter. Inom Operativa
investeringar ar skuldfinansieringen fristdende, aven i de
majoritetsagda bolagen, det vill saga utan garantier fran
Investor och darmed inte inkluderad i Investors nettoskuld.
Investor garanterar 4,2 Mdr kronor av

3 Skandinaviens externa lan, vilka inte inkluderas i Investors
nettoskuld.

Nettoskuld
Avdrag
hanfaérliga till
fristdende
Koncern- Operativa Investors
Mkr balansrakningen investeringar” nettoskuld
Andra finansiella R 2
placeringar 550 550
Kassa, bank och kortfristiga R 2)
placeringar 16240 252 15,988
Fordringar som ingar i ) 3
nettoskulden 562 562
Lan -26 875 2541 24,3349
Pensioner och liknande 3
> E )
forpliktelser 312 62 -250
-9 835 2351 -7,484

1) Aleris och Grand Hotel.

2) Inkluderade i kassan och med kort varsel tillgangliga medel.

3) Inkluderade i nettoskulden.

Kassan och med kort varsel tillgangliga medel uppgick till
16.538 Mkr per den 30 september 2010, att jamféra med
20.938 Mkr vid utgangen av 2009. De kortfristiga
placeringarna investeras konservativt men beaktar samtidigt
den riskjusterade avkastningspotentialen. Koncernens
bruttoskuld uppgick till 24.022 (21.526) Mkr vid periodens

o
utgang.
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Mkr
6000 6%
4000 4%
2000 2%
0 S\ 0%
2000 2%
-4.000 4%
-6 000 6%
-8 000 u 8%
-10 000 -10%

-12 000 -12%
2006 2007

= Nettoskuld (Mkr)

2008 2009 3 kv 2010

Skuldsattningsgrad (%)

Nettoinvesteringar utgjorde sammanlagt -5.804 (-6.162) Mkr
under niomanadersperioden. Utdelningar fran
Kéarninvesteringar uppgick till 3.203 (2.358) Mkr under
perioden. Utdelningen som utbetalades till aktiedgarna
under det andra kvartalet uppgick till 3.050 (3.059) Mkr.

Finansiellt netto for rapportperioden uppgick till -1.094
(-450) Mkr, varav -52 (-18) Mkr ar hanforliga till de operativa
investeringar som ar konsoliderade. | finansiellt netto ingar
ranteintakter om 111 (293) Mkr och rantekostnader om 600
(488) Mkr. Orealiserade resultat fran 1an och swappar, som
anvands for att forlanga rantebindningstider uppgick till -206
(51) Mkr. De resterande effekterna bestar huvudsakligen av
valutaeffekter hanférliga till orealiserade valutaeffekter

relaterade till aktieagarlan i Lindorff och MélInlycke Health
Care.

Genomsnittlig 16ptid i skuldportféljen var 12,3 (13,5) ar per
den 30 september 2010, exklusive l&nen i Aleris och Grand
Hotel.

Kostnader for investeringsaktiviteterna

Kostnader for investeringsaktiviteterna varierar mellan de
olika affarsomradena. Private Equity-investeringar &r det
mest personalintensiva affarsomradet. For perioden uppgick
kostnaderna for Karninvesteringar till 52 (59) Mkr, for
Operativa investeringar till 87 (99) Mkr och fér Private
Equity-investeringar till 180 (174) Mkr. Inklusive koncernens
overgripande kostnader uppgick kostnaderna for
investeringsaktiviteter till 450 (450) Mkr under perioden,
motsvarande 0,4 (0,4) procent av vara totala tillgngar pa
arsbasis vid kvartalets utgang. Kostnader per affarsomrade
framgar av tabellen Rorelsesegment pa sidan 30.

Genom den kostnadsberakning som goérs inom ramen for
personaloptions- och aktieprogrammen inom Investor tillkom
kostnader om 32 (29) Mkr under perioden. Investor tillampar
sakringar for att minimera egetkapitalpaverkan for
programmen som kan uppsta till foljd av kursférandringar i
Investoraktien.

Moderbolaget

Aktiekapital

Aktiekapitalet uppgick den 30 september 2010 till 4.795
(4.795) Mkr.

Aktiestruktur

% av % av

Aktieslag Antal aktier Antal roster kapital roster
A1 rost 311 690 844 311 690 844 40,6 87,2
B 1/10 rést 455 484 186 45548 418 59,4 12,8
Totalt 767 175 030 357 239 262 100,0 100,0

Investor aterkopte inga egna aktier under tredje kvartalet.
Per den 30 september 2010 &gde Investor totalt 6.683.800
(4.683.800) egna aktier.

Resultat och investeringar

Moderbolagets resultat efter finansiella poster for perioden
uppgick till 21.402 (28.517) Mkr. | enlighet med IFRS och
forandringarna i Arsredovisningslagen redovisas noterade
intresseforetag till verkligt varde fran och med 2010.
Jamforelsesiffror har justerats i enlighet harmed. Fér mer
information, se avsnitt Nya och andrade redovisnings-
principer 2010. Vardeforandringar pa aktierelaterade
innehav redovisade till verkligt varde utgjorde 11.173
(26.039) Mkr. Resultat frAn andelar i koncernforetag uppgick
till 7.178 (20) Mkr och &r till storsta delen hanforliga till
likvidation av ett dotterféretag samt nedskrivningar av
andelar i koncernforetag.

Under niomanaders perioden har moderbolaget investerat
6.206 (6.754) Mkr i finansiella anlaggningstillgangar, varav
3.412 (2.249) Mkr i koncernforetag och investeringar inom
Karninvesteringar 1.204 (3.825) Mkr.

Totala skulder har minskat med 5.260 Mkr sedan arets
borjan. Eget kapital uppgick vid periodens utgang till
150.373 Mkr att jamfora med 132.284 Mkr per den 31
december 2009.
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Investoraktien

Las mer p& www.investorab.com under “Investerare & Media” >>

Totalavkastningen (summan av kursutveckling och aterlagd
utdelning) uppgick till 6 (13) procent under perioden, varav 8
(7) under det tredje kvartalet.

Under den senaste femarsperioden har den genomsnittliga
totalavkastningen varit 6 procent. Motsvarande siffra fér den
senaste tiodrsperioden ar 4 procent och 14 procent for den
senaste 20-arsperioden.

Genomsnittlig totalavkastning
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Borskursen for Investors A-aktie och B-aktie var 131,60
kronor respektive 136,90 kronor den 30 september 2010, att
jamfoéra med 131,80 kronor respektive 132,90 kronor den 31
december 2009.

Investors totala marknadsvarde, justerat for aterkopta aktier,
uppgick till 102,5 (101,0) Mdr kronor per den 30 september
2010.

Risker och riskstyrning

Koncernens och moderbolagets vasentliga risk- och
osakerhetsfaktorer &@r kopplade till de noterade innehavens
vardefoérandringar till foljd av marknadskursrérelser. Den
globala ekonomins utveckling utgoér en viktig osakerhets-
faktor nar det galler bedémningen av framtida kursrorelser.
Dessutom rader det osdkerhet kring hur olika foreslagna och
genomforda statliga och andra regleringar runt om i varlden i
syfte att atgarda finansiella obalanser kommer att paverka
det ekonomiska laget. Det osakra marknadslaget paverkar
aven Operativa investeringars och Private Equity-
investeringars mojligheter till sdval investeringar som
avyttringar liksom de befintliga innehavens utveckling. Givet
Investors starka balansrakning kommer med stor
sannolikhet finansierings- och likviditetsriskerna att vara
fortsatt begransade. For att begransa de motpartsrisker som
ar en del i verksamheten kommer kreditriskexponeringar
aven i fortsattningen att avse motparter med hdg
kreditvardighet. Oavsett ekonomiskt lage kraver operationell
riskstyrning kontinuerlig hég medvetenhet och efterlevnad av
den fastslagna policyn och instruktionerna.

Investor AB:s risker och osékerhetsfaktorer beskrivs utforligt
i rsredovisningen fér 2009 i bolagsstyrningsrapporten och i
not 29.

Ovrigt
Redovisningsprinciper

Denna delarsrapport har, for koncernen, upprattats i enlighet
med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga regler i
Arsredovisningslagen. Delarsrapporten fér moderbolaget har
upprattats i enlighet med Arsredovisningslagens 9 kapitel,
Delarsrapport. Redovisningsprinciper som tillampats for
koncernen och moderbolaget éverensstammer, om ej annat
anges nedan, med de redovisningsprinciper som anvandes
vid upprattandet av den senaste arsredovisningen.

Nya och &ndrade redovisningsprinciper 2010

Koncernen

Omarbetade IFRS 3 Rorelseférvéarv och &ndrade IAS 27
Koncernredovisning och separata finansiella rapporter
tillampas vid redovisning av férvarv och avyttringar av
rorelseverksamheter frdn och med 2010. De nya reglerna
innebér bland annat att;

= definitionen av rérelse har andrats

= utgifter som ar hanforliga till rorelseforvarv (IFRS 3) ska
kostnadsforas

= villkorade kdpeskillingar ska faststallas till verkligt varde
vid forvarvstidpunkten och effekter av omvarderingar av
skulder relaterade till dessa kopeskillingar skall redovisas
som en intakt eller kostnad i periodens resultat

= vid delforvarv, ska tidigare agd andel omvarderas till
verkligt varde och vinst/férlust redovisas i
resultatrékningen

= efterféljande férvarv, utan andring av bestdammande
inflytande, redovisas som en agartransaktion mot eget
kapital

= det finns tva alternativa metoder att redovisa innehav
utan bestdmmande inflytande och goodwill. Innehav utan
bestammande inflytande kan redovisas till verkligt varde,
alternativt som proportionell andel av forvarvade
nettotillgdngar. Val mellan dessa tvd metoder kommer att
goras individuellt for varje forvarv.

De andringar i IFRS 3 och IAS 27 som &r av betydelse for
Investor har tillampats framatriktat fran och med forsta
januari 2010. Forandringarna har inte lett till nagra
justeringar av rapporterade varden i denna eller tidigare
perioder.

Moderbolaget

Utover eller till skillnad mot de &ndrade redovisnings-
principer som anges ovan for koncernen har nedanstaende
andringar paverkat moderbolaget.

RFR 2.3 Redovisning for juridisk person som skall tillampas
frdn och med 1 januari 2010 anger bland annat att;

= andrade IAS 1 Utformning av finansiella rapporter ska
tilampas &ven fér moderbolaget, med nagra undantag,

= utgifter som ar hanforliga till rorelseforvarv (IFRS 3) ska
aven fortsattningsvis inga i anskaffningsvardet i juridisk
person,

= Till féljd av en &ndring i Arsredovisningslagen kan
andelar i dotterforetag, intresseforetag och joint ventures
varderas till verkligt varde, i enlighet med IAS 27, IAS 28
och IAS 31.
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Till féljd av andringen i IAS 1 har presentationen av moder-
bolaget i denna delarsrapport kompletterats med en rapport
Over totalresultat samt en rapport 6ver foréndringar i eget
kapital. Det faktum att IAS 27 kan tillampas i sin helhet
medfdr att moderbolagets noterade intresseforetag redo-
visas till verkligt varde med vardeféréandringar i resultat-
rékningen i enlighet med IAS 39 och IAS 28 p.1, vilket
Overensstammer med hur innehaven redovisas i koncernen.
Forandringen presenteras som en andrad redovisnings-
princip och har 6kat moderbolagets ingdende eget kapital
2009 med 10,6 Mdr kronor och paverkade resultatet
avseende niomanadersperioden 2009 med 12,2 Mdr kronor,
varav 9,0 Mdr kronor under det tredje kvartalet. Resultatet
for helaret 2009 paverkades positivt med 15,4 Mdr kronor till
foljd av den nya principen.

Ovriga nya eller reviderade IFRS samt tolkningsuttalanden
fran IFRIC har ej haft ndgon effekt pa koncernens eller
moderbolagets finansiella stallning, resultat eller
upplysningar.

Presentation (rérelseférvarv)

Till foljd av att Investor har forvarvat bestdmmande
inflytande i Aleris Holding AB har vissa férandringar gjorts i
uppstaliningen av de finansiella rapporterna. Verk-
samheterna inom Investorkoncernen presenteras som
investeringsverksamhet eller som operativa verksamheter,
dar operativa verksamheter avser affarsverksamheterna i
dotterféretagen inom Operativa investeringar (Grand Hotel
och Aleris). Alla andra aktiviteter ar hanforliga till
investeringsverksamheten.

| koncernresultatréakningen redovisas rorelseresultatet for
operativa verksamheter pa foljande rader;

= Nettoomsattning
= Kostnad for salda tjanster
= Forsaljnings- och administrationskostnader

Andra poster som inkluderas i rérelseresultatet ar hanforliga
till investeringsverksamheten. Fran och med september
2010 har "rorelsens kostnader” ersatts av "kostnad for
investeringsverksamheten”.

Forvarv

Forvarv av bestammande inflytande i Aleris

Den andra juli tillkdnnagav Investor férvarvet av 99 procent
av rosterna i Aleris, for ett bolagsvarde om 4,4 Mdr kronor.
Transaktionen slutférdes den nionde augusti, efter att
godkannande erhallits fran konkurrensmyndigheterna. Aleris
har en stark marknadsposition och god utvecklingspotential i
en sektor som passar Investors dgarmodell. Kopeskillingen
fran Investor uppgick till 2.620 Mkr och inkluderar en tillaggs-
kopeskilling om 11 Mkr. | den preliminara férvarvsanalysen
uppgar goodwill till 3.773 Mkr. Den goodwill som inkluderas i
forvarvet motsvarar bolagets I6nsamhetsniva, vilken baseras
pa bland annat bolagets kunderbjudande, dokumenterade
utveckling och marknadsposition. Denna goodwill forvantas
inte vara skattemassigt avdragsgill.

Identifierbara forvarvade tillgangar och skulder (Mkr)

Immateriella tillgangar

(huvudsakligen kundkontrakt) 614
Materiella anlaggningstillgangar 360
Finansiella anlaggningstillgangar 25
Kundfordringar 293
Ovriga kortfristiga tillgangar 118
Kassa och bank 106
Langfristiga skulder och avséattningar -1.539
Uppskjuten skatteskuld -142
Kortfristiga skulder -706
Netto, identifierbara tillgangar och skulder -871
Innehav utan bestdmmande inflytande -282
Koncerngoodwiill 3.773
Kopeskilling 2.620

Det verkliga vardet pa forvarvade kundkontrakt och skatt har
faststallts preliminart i avvaktan pa slutlig vardering av dessa
tillgangar.

Vardet hanforligt till innehav utan bestammande inflytande ar
deras proportionella andel av det verkliga vardet enligt
transaktionen.

Investor har traffat en dverenskommelse med séljaren om
att betala en tillaggskopeskilling pa 0-125 Mkr (ej
diskonterat). Det verkliga vardet av tillaggskdpeskillingen vid
tidpunkten for forvarvet beraknas vara 11 Mkr, beréaknat med
en diskonteringsranta pa 7,5 procent.

Forvarvsrelaterade kostnader uppgick till 74 Mkr och avser
externa juridiska kostnader och kostnader for foretags-
besiktning. Kostnaderna har inkluderats i varde-
forandringarna i koncernens resultatrakning.

For tvdmanadersperioden fran forvarvstidpunkten till och
med 30 september, bidrog Aleris med en nettoomsattning pa
689 Mkr och ett nettoresultat pa -61 Mkr, inklusive
forvarvsrelaterade kostnader, till koncernens resultat. Om
forvarvet hade agt rum den forsta januari 2010, bedémer
ledningen att Investorkoncernens nettoomsattning under
perioden hade uppgatt till 2.363 Mkr och koncernens
nettoresultat skulle ha minskat med 92 Mkr. For att faststélla
dessa belopp har ledningen antagit att de justeringar till
verkliga varden, provisoriskt faststéllda, som uppstod vid
forvarvstidpunkten skulle ha varit desamma om forvéarvet
hade agt rum den férsta januari 2010.
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Finansiell kalender 2011 Tickerkoder:
20 januari 2011  Bokslutskommuniké 2010 INVEB SS i Bloomberg

12 april 2011 Arsstamma INVED.ST i Reuters
W:ISBF i Datastream
12 april 2011 Delarsrapport januari-mars 2011

12 juli 2011 Delarsrapport januari-juni 2011

12 oktober 2011 Delarsrapport januari-september

Stockholm, 13 oktober 2010
i Informationen i denna del&rsrapport &r sddan som Investor ska
= . offentliggdra enligt lagen om vardepappersmarknaden.

. Informationen lamnades for offentliggdrande den 13 oktober
Borje Ekholm 2010 klockan 08:15 (CET).

Verkstallande direktor och koncernchef

Kontaktinformation:

Johan Bygge, Finansdirektor:
08-614 2000
johan.bygge@investorab.com

Magnus Dalhammar, IR-ansvarig:
08-614 2130, 073 524 2130
magnus.dalhammar@investorab.com

Adress:

Investor AB (publ) (org. nr: 556013-8298)
SE-103 32 Stockholm, Sverige
Besoksadress: Arsenalsgatan 8C
Telefon: 08-614 2000

Telefax: 08-614 2150
info@investorab.com

Mobil webbsida: http://m.investorab.com

Denna delarsrapport har inte varit foremal fér granskning av bolagets revisorer.

Denna delarsrapport, liksom ytterligare information, finns tillganglig p& www.investorab.com

INVESTOR 3 KV 2010 — 26



Resultatrakning for koncernen

2010 2009 2010 2009
Belopp i Mkr 1/1-30/9 1/1-30/9 1/7-30/9 1/7-30/9
Utdelningar 3607 2876 917 837
Ovriga rérelseintakter 781 817 270 276
Véardefdrandringar 10 926 25615 4386 12129
Nettoomséttning 977 270 799 96
Kostnad for sélda tjanster -902 -268 =717 -88
Kostnader for investeringsverksamheten -450 -450 -144 -150
Forsaljnings- och administrations kostnader -35 - -35 -
Kostnader for langsiktiga aktierelaterade erséttningar -32 -29 -14 -11
Andelar i intresseféretags resultat -495 -1745 -53 -245
Rorelseresultat 14 377 27 086 5409 12 844
Finansnetto -1 094 -450 -430 -206
Resultat fore skatt 13 283 26 636 4979 12 638
Skatt -102 -283 -108 -115
Periodens resultat hanforlig till moderbolaget 13181 26 353 4871 12 523
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 13187 26 364 4877 12514
Innehav utan bestdammande inflytande -6 -11 -6 9
Periodens resultat hanforlig till moderbolaget 13181 26 353 4871 12523
Resultat per aktie fore utspadning, kronor 17,32 34,53 6,41 16,40
Resultat per aktie efter utspadning, kronor 17,30 34,50 6,41 16,39
Genomsnittligt antal aktier fore utspadning, miljoner 761,4 763,5 760,5 762,5
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning, mijoner 762,1 764,3 761,2 763,2
Rapport 6ver totalresultat fér koncernen
2010 2009 2010 2009

Belopp i Mkr 1/1-30/9 1/1-30/9 1/7-30/9 1/7-30/9
Periodens resultat 13181 26 353 4871 12 523
Periodens 6vriga totalresultat, inklusive skatt

Foérandring av omvarderingsreserv, exklusive skatt - -126 - 0

Forandring i verkligt varde pa kassaflodessakringar 133 -79 -131 -104

Periodens omrakningsdifferenser 8 42 -5 26

Andel i intressefdretags ovrigt totalresultat -291 -39 -262 -66
Summa 6vrigt totalresultat -150 -202 -398 -144
Periodens totalresultat 13 031 26 151 4473 12 379
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 13039 26 168 4481 12 375
Innehav utan bestéammande inflytande -8 -17 -8 4
Periodens totalresultat 13031 26 151 4473 12 379
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Balansrékning fér koncernen

2010 2009 2009
Belopp i Mkr 30/9 31/12 30/9
Tillgangar
Goodw ill 3731 - -
Andra immateriella tillgangar 613 16 14
Materiella anlaggningstillgangar 2535 2168 2208
Aktier och andelar 148 083 134 728 128 194
Andra finansiella placeringar 550 9 062 -
Fordringar som ingar i nettoskulden 562 1158 1184
Ovriga fordringar 11821 11 158 10 974
Kassa, bank och kortfristiga placeringar 16 240 11934 20 383
Summa tillgdngar 184 135 170 224 162 957
Eget kapital och skulder
Eget kapital 152 544 142 673 138 062
Pensioner och liknande forpliktelser 312 297 314
Lan 26 875 23 848 21426
Ovriga skulder och avsattningar 4 404 3406 3155
Summa eget kapital och skulder 184 135 170 224 162 957
NETTOSKUL D/NETTOKASSA

2010 2009 2009
Belopp i Mkr 30/9 31/12 30/9
Andra finansiella placeringar 550 9 062 -
Kassa, bank och kortfristiga placeringar 16 240 11934 20 383
Fordringar somingdr i nettoskulden 562 1158 1184
Lan -26 875 -23 848 -21 426
Pensioner och liknande forpliktelser -312 -297 -314
Justeringar hanforliga till Operativa investeringar®) 2351 1403 1292
Summanettoskuld/nettokassa -7 484 -588 1119

2010 2009 2009
STALLDA SAKERHETER OCH EVENTUALFORPLIKTEL SER 30/9 31/12 30/9
Stallda sékerheter 3504 2165 1933
Eventualforpliktelser 4 265 4 403 4 310
Rapport 6ver forandringar i koncernens eget kapital

2010 2009 2009
Belopp i Mkr 1/1-30/9 1/1-31/12 1/1-30/9
Ingdende eget kapital 142 673 115233 115 233
Periodens totalresultat 13 031 30 858 26 151
Utdelning till aktieagare -3 050 -3 059 -3 059
Forandring i innehav utan bestammande inflytande 145 -81 -1
Aterkop av egna aktier -263 -262 -262
Effekt av langsiktiga aktierelaterade ersattningar 8 -16 0
Eget kapital vid periodens slut 152 544 142 673 138 062
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 152 403 142 669 137 978
Innehav utan bestdmmande inflytande 141 4 84
Totalt eget kapital 152 544 142 673 138 062
Y Inklusive poster ssom:

2010 2009 2009
Belopp i Mkr 30/9 3112 30/9
Avdrag avseende Grand Hotel och Aleris 2509 524 510
Orealiserade resultat hanforliga till sékring av Operativa investeringar -158 879 782
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Kassaflodesanalys for koncernen

2010 2009

Belopp i Mkr 1/1-30/9 1/1-30/9
Lopande verksamheten?
Karninvesteringar

Erhalina utdelningar 3203 2358
Operativa investeringar

Erhalina utdelningar 26 21

Inbetalningar 461 308

Utbetalningar -362 -211
Private Equity-investeringar

Erhalina utdelningar 334 468
Finansiella investeringar och kostnader for investeringsverksamheten

Erhalina utdelningar 65 46

Inbetalningar/utbetalningar, netto kassaflode -1294 -1 365
Kassaflode fran den Iopande verksamheten fore
rantenetto och inkomstskatter 2433 1625
Erhalina/erlagda rantor -428 -441
Betald inkomstskatt -120 -174
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 1885 1010
Investeringsverksamheten?

Forvarv -5182 -6 930

Avyttringar 2208 1240

Okning langfristiga fordringar -57 -476

Minskning langfristiga fordringar - 2

Forvarv av dotterforetag, netto kassaflode -2773 -

Avyttring av dotterforetag, netto kassaflode - 2

Okning av andra finansiella placeringar -550 -

Minskning av andra finansiella placeringar 3509 -

Forandringar av kortfristiga placeringar 3433 691

Forvarv av materiella anlaggningstillgangar -97 -72

Avyttring av 6vriga investeringar 108 -
Kassaflode fran investeringsverksamheten 599 -5543
Finansieringsverksamheten
Upptagna lan 4 888 1672
Amortering av laneskulder -1828 -599
Aterkép av egna aktier -263 -262
Utbetald utdelning -3 050 -3 059
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -253 -2 248
Periodens kassaflode 2231 -6 781
Likvida medel vid &rets borjan 5804 9151
Kursdifferens i likvida medel -19 -20
Likvidamedel vid periodens slut 8016 2 350
Likvida medel vid periodens slut 8016 2 350
Kortfristiga placeringar 8224 18033
Kassa, bank och kortfristiga placeringar 16 240 20 383

1 Definitioner 6verenstammande med IFRS.
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Rorelsesegment

UTVECKLING PER AFFARSOMRADE 1/1 - 30/9 2010

Private

Karn- Operativa Equity- Finansiella ¥ Investor
Belopp i Mkr investeringar investeringar investeringar investeringar o&vergripande Totalt
Utdelningar 3203 339 65 3607
Ovriga rorelseintéakter? 781 781
Vardeforandringar 9737 1299 -596 486 10 926
Nettoomséttning 977 977
Kostnad for salda tjanster -902 -902
Kostnader for investeringsverksamheten -52 -87 -180 -30 -101 -450
Forséljnings- och administrationskostnader -35 -35
Kostnader for langsiktiga aktierelaterade
ersattningar -32 -32
Andelar i intresseféretags resultat -494 -1 -495
Rérelseresultat 12 888 1539 -437 520 -133 14 377
Finansnetto -52 -1042 -1 094
Skatt 35 -137 -102
Innehav utan bestémmande inflytande 6 6
Periodens resultat hanférligt till moderbolaget 12 888 1528 -437 520 -1312 13187
Utdelning -3 050 -3 050
Aterkop av egna aktier -263 -263
Ovrig eget kapital paverkan -307 163 -144
Paverkan pa substansvéardet 12 888 1221 -437 520 -4 462 9730
Substansvarde per affarsomrade 30/9 2010
Redovisat varde 117 172 21452 17 429 4528 -694 159 887
Nettoskuld -7 484 -7 484
Totalt substansvéarde 117 172 21452 17 429 4528 -8178 152 403
UTVECKLING PER AFFARSOMRADE 1/1 - 30/9 2009

Private

Karn- Operativa Equity- Finansiella ¥ Investor
Belopp i Mkr investeringar investeringar investeringar investeringar Overgripande Totalt
Utdelningar 2358 472 46 2876
Ovriga rorelseintékter? 817 817
Véardeforandringar 25961 63 -1449 1040 25 615
Nettoomséttning 270 270
Kostnad for salda tjanster -268 -268
Kostnader for investeringsverksamheten -59 -99 -174 -29 -89 -450
Kostnader for langsiktiga aktierelaterade
ersattningar -29 -29
Andelar i intresseforetags resultat -1746 1 -1745
Rorelseresultat 28 260 -963 -1151 1058 -118 27 086
Finansnetto -18 -432 -450
Skatt 3 -286 -283
Periodens resultat hanforligt till moderbolaget 28 260 -978 -1151 1058 -836 26 353
Utdelning -3 059 -3059
Aterkdp av egna aktier -262 -262
Ovrig eget kapital paverkan -39 -164 -203
Paverkan pa substansvéardet 28 260 -1017 -1151 1058 -4 321 22 829
Substansvarde per affarsomrade 30/9 2009
Redovisat varde 102 608 16 036 15 836 2802 -339 136 943
Nettokassa 1119 1119
Totalt substansvéarde 102 608 16 036 15 836 2802 780 138062

1) Nettoomsattning avseende den Aktiva Portféljférvaltningen uppgér till 17.344 (14.410) Mkr.
2) Rénta avseende aktieagarlan mm.
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Resultatrakning for moderbolaget

(Omréknad) (Omréknad)
2010 2009 2010 2009
Belopp i Mkr 1/1-30/9 1/1-30/9 1/7-30/9 1/7-30/9
Utdelningar 3203 2358 869 783
Vardeférandringar 11173 26039 ¥ 5197 12203 ¥
Nettoomséttning 6 5 2 2
Rorelsens kostnader -337 -300 -97 -97
Nedskrivningar intresseféretag -213 -287 9 -42 749
Rorelseresultat 13832 27815 5929 12 817
Finansnetto
Resultat fran andelar i koncernforetag 7178 20 -520 1
Ovriga finansiella poster 392 682 -85 347
Resultat efter finansiella poster 21 402 28 517 5324 13 165
Skatt - - - -
Periodens resultat 21 402 28 517 5324 13165
Rapport 6ver totalresultat for moderbolaget
2010 2009 2010 2009
Belopp i Mkr 1/1-30/9 1/1-30/9 1/7-30/9 1/7-30/9
Periodens resultat 21 402 28 517 5324 13165
Periodens 6vriga totalresultat, inklusive skatt
Forandring i verkligt varde pa kassaflodesséakringar -8 -2 -13 -9
Summa Ovrigt totalresultat -8 -2 -13 -9
Periodens totalresultat 21394 28515 5311 13 156

Y Fran och med férstajanuari 2010 redovisas noterade intresseforetag som finansiella instrument varderade till verkligt varde
i enlighet med IAS 39 samt IAS 28 p1 Berordajamférelsetal har omréknats i enlighet med den nya principen och har p&verkat
resultatrakningen enligt foljande:

2009 2009
Belopp i Mkr 1/1-30/9 1/7-30/9
Vérdeforandringar 21712 10616
Nedskrivningar intresseforetag -9 544 -1572
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Balansrakning moderbolaget
(Omréknad) (Onmréknad)

2010 2009 2009
Belopp i Mkr 30/9 31/12 30/9
Tillgangar
Materiella och immateriella anlaggningstillgangar 41 36 33
Finansiella anlaggningstillgngar 177 539 164 443 9 158 165 ¥
Kortfristiga fordringar 1088 1372 1589
Kassa och bank 0 0 0
Summatillgangar 178 668 165 851 159 787
Eget kapital och skulder
Eget kapital 150 373 132284 9 128 664 Y
Avséttningar 293 305 319
Langfristiga skulder 26 431 30 584 28 493
Kortfristiga skulder 1571 2678 2311
Summa eget kapital och skulder 178 668 165 851 159 787

2010 2009 2009
STALLDA SAKERHETER OCH EVENTUALFORPLIKTEL SER 30/9 31/12 30/9
Stéllda sékerheter 951 1286 1046
Eventualférpliktelser 10 264 10334 10 306

Rapport dver forandringar i moderbolagets eget kapital
(Omraknad) (Onraknad)

2010 2009 2009
Belopp i Mkr 1/1-30/9 1/1-31/12 1/1-30/9
Ingdende eget kapital 132 284 92 914 92 914
Andrade redovisningsprinciper - 10556 ¥ 10556 ¥
Omréaknat ingdende eget kapital 1/1 2009 132 284 103 470 103 470
Arets totalresultat 21394 32151 7% 285159
Utdelningar -3 050 -3059 -3059
Av personal inldsta aktieoptioner -15 -41 -19
Aktierelaterade ersattningar reglerade med egetkapitalinstrument 23 25 19
Aterkop av egna aktier -263 -262 -262
Utgaende eget kapital 150 373 132 284 128 664
Y Frén och med forstajanuari 2010 redovisas noterade intresseféretag som finansiella instrument varderade till verkligt véarde
i enlighet med IAS 39 samt IAS 28 p1 Berérdajamférelsetal har omraknats i enlighet med den nya policyn och har péverkat
totalresultatet for de forstatre kvartalen 2009 enligt foljande:
2009 2009
Belopp i Mkr 1/1-3112 1/1-30/9
Paverkan pé finansiella anlaggningstillgéngar 25921 22724
Forandring ing&ende balans pga &ndrade redovisningsprinciper 10 556 10 556
Arets totalresultat 15365 12 168
Total paverkan pa eget kapital 25921 22 724
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